



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

12-13 Şubat 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



**Avrupalı Türklere  
2 bin 400 jeneratör**

**DIYANET** İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB), iş insanları ve hayırseverlerin katkılarıyla 2 bin 400 jeneratör toplandı. DİTİB Sosyal Dayanışma Merkezi (ZSU), DİTİB Essen Eyalet Birliği ve Geversberg Veliler Birliği ile DİTİB Duisburg 2'inci bölge cami dernekleri ve hayırseverlerin desteğiyle 2 bin 400 jeneratör, AFAD ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'na ulaştırılmak üzere Frankfurt ve Düsseldorf havalimanlarından deprem bölgesine gönderildi. Tefvik KARA / ALMANYA

# Dünyadan yardımlar ARTARAK SÜRÜYOR

Azerbaycan'dan ABD'ye onlarca ülke yardım ekipleri, sahra hastaneleri, tıbbi malzemelerle dolu tırlar ve bağış kampanyalarıyla Türkiye'ye yardım için yarışıyor

**T**ürkiye, 6 Şubat'ta yaşanan Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6 şiddetindeki iki depremin ardından hızla yaralarını sararken dünyanın dört bir yanından da yardımlar artarak sürüyor.

■ ABD'deki **Müslüman** kuruluşlarından yaklaşık 100 milyon dolar yardım.

■ İngiltere, 11 kişilik acil durum tıbbi müdahale ekibi ve sahra hastanesi gönderdi. Ülkedeki Türk Öğrenci Birliğinin Yunan ve Hint üyeleri yardım topluyor.

■ Macaristan, 50 askeri çadır gönderecek. Macar ekibi, Rönesans Rezidans enkazından 12 kişiyi kurtardı.

■ Norveç, depremzedelerin tahliyesi ve nakli için uçak gönderiyor.

■ Çin yeni bir arama ekibi daha gönderdi.

■ Kuveyt'te başlatılan kampanyada 67 milyon dolar toplandı.

■ Pakistan'dan 16 tır yola çıktı. Kara ve denizden yardım çalışmaları sürüyor.

■ Özbekistan, 5 uçak yardım ulaştırdı.

■ Vietnam ekibi, Adıyaman'da ilk kez başka bir ülkede arama çalışmalarına katıldı.

■ Tunus'ta depremzedeler için SMS'li kampanya başlatıldı.

■ Hindistan Kara Kuvvetleri Hatay'da sahra hastanesi kurdu. 3 günde yaklaşık 1300 yaralı depremzedeye hizmet verdi. Hindistanlılar, yardım için seferber oldu.

■ Kırgızistan, 50 kişilik ek arama kurtarma ve sağlık ekibi ile 75 çadır gönderdi.

■ Birleşik Arap Emirlikleri, bir günde 117 tonluk yardım gönderdi.

■ Hollanda **Diyanet Vakfı**na (HDV), başlatılan "Türkiye İçin El Ele" kampanyası 2 günde 3 milyon euroyu aştı.

■ Azerbaycan'ın gönderdiği 40 jeneratör, Şanlıurfa'ya ulaştı. Azerbaycanlı arama kurtarma ekipleri, Kahramanmaraş'taki enkazlarda şimdye kadar 51 kişiyi kurtardı. Azerbaycanlılar depremzedeler için yardım kampanyaları düzenliyor.

**"Türkiye felaket yaşayan her milletin yardımına koştu"**

**KANADALILAR** Türkiye'deki depremzedeler için seferber olmuş durumda. Türkiye'nin Toronto, Montreal ve Vancouver Başkonsolosluklarının koordinasyonunda açılan yardım merkezlerine, ülkedeki **Müslüman** toplumu kadar Kanada halkı da destek veriyor. Toronto'daki kampanyaya katılan Pakistanlı bir bağışçı, Türkiye'nin, dünyada felakete uğrayan her milletin yardıma koştuğunu belirterek, "Kalbimiz ve dualarımız sizinde" dedi. Bir diğer yardımsever ise "Türkler güçlü millettir. Bu zorluğu da aşacaktır" ifadelerini kullandı. Farklı inanca sahip olduğunu anlatan bir bağışçı da "Sizin için kendi tanrıma dua ediyorum" diye konuştu.



# Bartın'dan bölgeye giden ekipler SAHADA CANLA BAŞLA ÇALIŞIYORLAR



**Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 6 Şubat Pazartesi saat 4.17'de 7,7; Elbistan ilçesinde saat 13.24'te 7,6 büyüklüğünde deprem olurken, Gaziantep'te de büyüklükleri 6,4 ile 6,5 olan iki deprem meydana geldi. Depremin ardından tüm Türkiye'den ekipler seferber olurken Bartın'dan bölgeye giden ekipler sahada canla başla çalışıyor.**

**Haber: Nilay Meryem ÇÖMLEK**

7,7 büyüklüğündeki depremin ardından saat 13.24'te bir deprem daha meydana geldi. Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesi olan depremin büyüklüğü 7,6 olarak kaydedildi ve bu depremlerinden ardından bin 891 artçı deprem meydana geldi.

Deprem, Kahramanmaraş, Kilis, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya ve Hatay'da yıkıma yol açtı.

Depremin ardından tüm Türkiye'den ekipler seferber olurken Bartın'dan bölgeye birçok ekip sevk edildi.

**Var güçleriyle sahadalar**

Deprem bölgesinde bulunan Bartın UMKE, 112 Acil, Devlet Hastanesi, AFAD ve **Diyaneç Vakfı** ekipleri, gerek arama kurtarma, gerek tıbbi müdahale gerekse hasta nakillerinde yoğun bir gayret gösteriyor.

6 Şubat'ta Kahramanmaraş Pazarcık merkezli meydana gelen deprem afetinden 3 saat sonra bölgeye hareket eden Bartın Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 6 kişilik arama-kurtarma ekibi, arama kurtarma aracı ile 5 gündür gece-gündüz aralıksız Gaziantep Nurdağı'nda çalışmalar yapıyor.

Bartın İl Özel İdaresi, deprem bölgesinde enkaz altında kalan vatandaşlarımızın çıkarılması için yardımlarını sürdürürken bir yandan da kırsalda karla mücadele çalışmalarına devam ediyor. Amasra Belediyesi ekipleri de deprem bölgesindeki çalışmalara destek vermek üzere Hatay'da canla başla çalışıyor.

Türkiye, depremde enkaz altında kalanları çıkarabilmek için seferber olurken Bartın'dan bölgeye giden AFAD Gönüllüsü ekibi ve madenciler de adeta gönüllü ordusu gibi arama kurtarma çalışmalarına katılıyor.

**D. 4'te**





# Bartın'dan bölgeye giden ekipler SAHADA CANLA BAŞLA ÇALIŞIYORLAR



Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 6 Şubat Pazartesi saat 4.17'de 7,7; Elbistan ilçesinde saat 13.24'te 7,6 büyüklüğünde deprem olurken, Gaziantep'te de büyüklükleri 6,4 ile 6,5 olan iki deprem meydana geldi. Depremin ardından tüm Türkiye'den ekipler seferber olurken Bartın'dan bölgeye giden ekipler sahada canla başla çalışıyor.



**Haber: Nilay Meryem ÇÖMLEK**

7,7 büyüklüğündeki depremin ardından saat 13.24'te bir deprem daha meydana geldi. Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesi olan depremin büyüklüğü 7,6 olarak kaydedildi ve bu depremlerinden ardından bin 891 artçı deprem meydana geldi.

Deprem, Kahramanmaraş, Kilis, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya ve Hatay'da yıkıma yol açtı. Yıkılan binaların enkazı altında kalan vatandaşları kurtarma çalışmaları aralıksız devam ediyor.

AFAD'dan yapılan yazılı açıklamaya göre, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri merkezli depremlerin ardından bin 891 artçı deprem meydana geldi.

Kahramanmaraş, Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana, Adıyaman, Osmaniye, Hatay, Kilis, Malatya ve Elazığ'daki can kaybı 20 binin üzerine çıktı, 80 binin üzerinde kişi de kurtarıldı. Depremin etkilenen illerden 100 bine yakın afetzedeye tahliye edildi.

**Bölgede 166 bin 95 personel görev yapıyor**  
Bölgede AFAD, PAK, JAK, JOAK, DİSAK, Sahil Güvenlik, DAK, Güven, İtfaiye, Tahliye, MEB, STK'ler ve uluslararası ekiplerden 31 bin 832 arama kurtarma personeli görev yapıyor.

Diğer ülkelerden gelen arama kurtarma personelinin sayısı ise 8 bin 294 olarak kayıtlara geçti.

AFAD, Emniyet, Jandarma, MSB, UMKE, ambulans ekipleri, gönüllüler, yerel güvenlik ve yerel destek ekiplerinden görevlendirilen saha personeli ile beraber bölgede görev yapan personelin sayısı 166 bin 95'e ulaştı.

Afet bölgesine başta ekskavator, çekici, vinç, dozer, kamyon, arazöz, treyler, greyder, vidanjör ve benzeri iş makineleri olmak üzere 12 bin 76 araç sevk edildi.

**TSK "Hava Köprüsü"yle 3 bin 558 sorti yapıldı**

Hava Kuvvetleri, Kara Kuvvetleri, Sahil Güvenlik ve Jandarma Genel Komutanlığına bağlı hava araçlarıyla

bölgeye personel ve malzeme sevkiyatı için kurulan "hava köprüsü"yle 3 bin 558 sorti yapıldı. Bölgeye personel, malzeme sevkiyatı ve tahliye amacıyla Deniz Kuvvetleri Komutanlığına 24, Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafından 2 olmak üzere 26 gemi görevlendirildi.

Depremden yoğun şekilde etkilenen 10 şehre AFAD, Aile ve Sosyal Hizmetler ile Gençlik ve Spor Bakanlıkları ve Kızılay tarafından 170 bin 602 kadar ve 1 milyon 507 bin 494 battaniye sevk edildi, 102 bin 274 aile yaşam cadının kurulumu tamamlandı.

Afet psikososyal destek grubu kapsamında, 4 mobil sosyal hizmet

İşler Başkanlığı Personel ve Prensipleri Genel Müdürlüğü'nün yazısında, "Ülkemizde meydana gelen depremler sebebiyle eğitim ve öğretim ara verilmiş olup kurum yöneticileri tarafından gerekli tedbirler alınarak kamu kurum ve kuruluşlarındaki 10 yaş ve altı çocuğu olan kadın çalışanlara birim amirlerince 20 Şubat 2023 tarihine kadar idari izin verilebilecektir" ifadesi kullanıldı.

**Bölgede Herhangi Bir Lav Akması, Volkanik Kül, Petrol veya Gaz Çıkışı Olmadığı Gözlemlendi**



merkezi, Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye ve Malatya'da görevlendirildi, bölgeye 1645 personel ve 164 araç sevk edildi. Deprem bölgesinde 99 bin 916, deprem bölgesi dışında 10 bin 734 olmak üzere 110 bin 650 kişiye psikososyal destek verildi.

**25 bin Mehmetçik depremin vurdugu bölgelerde görev alıyor**

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, "Türk Silahlı Kuvvetleri 25 bin 67 personeliyle fiilen deprem bölgesinde görev yapmaktadır. Şu ana kadar 63 uçakla yapılan 707 sortiyile, 9 bin 780 uzman personeli ve 625 ton malzemeyi hedeflerine ulaştırdık" ifadelerini kullandı.

**20 Şubat'a kadar kamuda çalışan kadınlara "idari izin" verilebilecek**

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından 10 yaş ve altı çocuğu bulunan kamu çalışan kadınlarla hizmetlerin aksatılmaması kaydıyla 20 Şubat'a kadar idari izin verilebilecek. Cumhurbaşkanlığı İdari



AFAD Deprem ve Risk Azaltma Genel Müdürü Orhan Tatar, deprem sonrası volkanik hareketlilik iddiasına ilişkin yaptığı açıklamada, "Gözlemlerimiz, bölgede herhangi bir lav akması, volkanik kül, petrol veya gaz çıkışı olmadığının yönündedir. Gözlemlerimiz, olayın depremlerle fitillenen ve depremler sonrası çok sık görüldüğü basit bir kütle hareketinden ötürü bir şey değil" ifadelerini kullandı.

**Depremlen Etkilenen İllerdeki Savcılıklara Deprem Suçları Soruşturma Büroları Kurulması Talimatı**

Adalet Bakanlığı, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerdeki savcılıklara Deprem Suçları Soruşturma Büroları kurulması için yazı gönderdi.

Deprem Suçları Soruşturma Bürolarının, yıkılan binaların sorumlularının tespiti ile kaçma, delil karartma ihtimaline karşı koruma tedbirlerini tereddütsüz uygulayacağı belirtildi.



**Bartınlı ekipler var gücüyle sahada arama kurtarma yapıyor**

Deprem bölgesinde bulunan Bartın UMKE, 112 Acil, Devlet Hastanesi, AFAD ve Diyanet Vakfı ekiplerimiz gerek arama kurtarma, gerek tıbbi müdahale gerekse hasta nakilinde yoğun bir gayret gösteriyor.

6 Şubat'ta Kahramanmaraş Pazarcık merkezli meydana gelen deprem afetinden 3 saat sonra bölgeye hareket eden Bartın Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 6 kişilik arama-kurtarma ekibi, arama kurtarma aracımız ile 5 gündür gece-gündüz aralıksız Gaziantep Nurdagi'nda çalışmalar



idareciler tarafından depremden etkilenen vatandaşlarımızı destek olmak amacıyla üretilen sobalar, deprem bölgesine ulaştırıldı.

**Gün birlik günü!**  
Amasra Belediyesi ekipleri deprem bölgesindeki çalışmaları destek vermek üzere Hatay'da canla başla çalışıyor. Deprem sonrası hazırlıklarını yaparak Hatay'a ulaşan Amasra Belediyesi ne bağlı ekipler gerekli koordinasyonun yapılmasını ardından arama kurtarma çalışmalarına katıldı.

Belediye Başkanı Recai Çakır, deprem bölgesinde mücadele eden tüm ekiplere kolaylıklar diledi. Hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet dileyen Başkan Çakır, "Belediyemiz arama kurtarma ekibi afet bölgesinde çalışmalara katılmış bulunmaktadı. Herkes kolaylıklar diliyorum. Yaraları birlik ve beraberlik içerisinde saracağız" dedi.

**BARÜ'nün ekipleri ve yardım desteği de bölgede**  
Bartın Üniversitesi'nin (BARÜ) oluşturduğu bir ekip de deprem bölgesine doğru geçtiğimiz gün yola çıktı.

Deprem bölgesindeki yaraları sarmak için seferber olan Bartın Üniversitesi, deprem bölgesine gönderdiği yardım kolileriyle birlikte sevgilerini, umutlarını ve inancını da yükleyerek gönderdi. BARÜ'nün yardım tırı da ihtiyaç sahiplerine ulaşmak için geçtiğimiz gün aşkama yola çıktı.

**Seyyar mutfak Kahramanmaraş'a gönderildi**  
Bartın İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne ait olan günlük 10 bin kişilik yemek üretim kapasitesine sahip seyyar mutfak Kahramanmaraş'a depremden etkilenenlere yemek pişirmesi için gönderildi.

Mutfak kurulumu için gerekli olan ekipmanlar, 1 kamyon kuru gıda ve 12 bin 500 ekmeği depremden etkilenen vatandaşlarımızı sıcak yemek hizmeti sunmak üzere yola çıktı.

Bartın İl Millî Eğitim Müdürü Oğuzhan Acar, "Tüm imkanlarımızla depremden kardeşlerimizimize yardımcı olmaya devam edeceğiz" dedi.



yapıyor. Bartın İl Özel İdaresi, deprem bölgesinde enkaz altında kalan vatandaşlarımızın çıkarılması için yardımlarını sürdürürken bir yandan da kırsalda karla mücadele çalışmalarına 7/24 esasına bağlı kalarak devam ediyor.

Türkiye, depremden enkaz altında kalanları çıkarabilmek için seferber oldu. Bartın'dan bölgeye giden AFAD Gönüllüsü ekibi, madenciler adeta gönüllü ordusu gibi arama kurtarma çalışmalarına katılıyor.

20 binden vatandaşın hayatını kaybettiği, binlerce kişinin ise göçük altında kaldığı deprem bölgesinde arama kurtarma çalışmaları devam ediyor. Kahramanmaraş'ta yaşanan 7,7 ve 7,6 büyüklüğünde depremlerin ardından arama kurtarma faaliyetlerine destek olmak ve depremin yaralarını sarmak için bölgeye giden Bartın AFAD Gönüllüleri de seferber olarak bölgede var gücüyle çalışıyor.

**Sobalar afet bölgesine ulaştı**

Bartın Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı meslek lisesi öğretmen ve





# STK'ler depremzedelerin yaralarını sarmak için "tek yürek" oldu

"Asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelerde görev yapan sivil toplum kuruluşları (STK), depremzedelerin yaralarını sarmak için canla başla çalışıyor.

(aa) Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından hareket geçen STK'ler, Akdeniz, Güneydoğu ve Doğu Anadolu bölgelerinde depremden etkilenen 10 ilde çalışmalarını sürdürüyor.

Afetzedelere "yardım eli" uzatmak için ilk gündөн itibaren organize olarak çalışmalarına başlayan STK personeli ve gönüllüleri, hem merkezlerinde yürüttükleri faaliyetlerle yardımları toplayarak bölgelere ulaştırıyor hem de enkazlarda arama kurtarma çalışmalarına destek oluyor.

Gönüllüler, afet bölgesinde iş kolları ve eğitimlerine göre enkaz kaldırma, sağlık, beslenme ve barınmaya yönelik alanlard

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, Türkiye'nin 81 ilinde yer alan 600 imam hatip derneği ile deprem bölgesindeki çalışmalara destek veriyor.

Depremin ardından organize olan dernek, ÖNDER Yönetim Kurulu üyeleri, Öncü Spor Kulübü Yönetimi ile ÖNDER Gençlik birimlerinden ekipler ve gıda, su, arama kurtarma malzemeleriyle afet bölgesine ulaştı. Ekipler, bir yandan Hatay ve Kahramanmaraş'ta arama kurtarma çalışmalarına katıldı bir yandan da insani yardım çalışmalarını sürdürdü.

Bölgede yaklaşık 20 araçla çalışan ekipler, AFAD koordinasyonunda Kahramanmaraş, Hatay ve Gaziantep'in ilçe ve köylerine temel gıda ve ihtiyaç maddelerini ulaştırmaya devam ediyor.

"Türkiye Tek Yürek" sloganıyla deprem bölgesinde afetzedelerin yaralarını sarmaya çalışan ÖNDER ekibi ve imam hatip derneklerinin dışında, Türkiye genelindeki imam hatip ortaokulları ve imam hatip liseleri de kendi

imkanlarıyla organize olarak bölgeye araçlarla yardım gönderdi.

Öğretmenler ve idari kadrolar öncelikle arama kurtarma çalışmalarında yer alırken bölgeye giden tırlarda seyyar mutfaklar açıldı. Bu okullar-

Bölgede kurulan lojistik merkezinde 7 araç ve 43 kişiyle ilçelere de dağıtımlar yapılıyor.

Hatay'da Antakya ve Kırıkhan olmak üzere 2 lojistik merkez, 3 aşıevi ile günlük toplamda 14 bin kişiye sıcak

Osmaniye'de 10 bin kişilik sıcak yemek kapasiteli aşıevi ile hizmet yürütülürken aktif olarak 2 bin kişiye yemek veriliyor, yardımların dağıtım ve organizasyonu sağlanıyor.

Deprem bölgelerinde işbirliğiyle hareket eden An-

lular ile resmi kurum ve kuruluşların organizasyonunda deprem bölgesinde yardım çalışmalarında yer alıyor.

Depremin hemen ardından kan bağıışı çağrısı yapan Türk Kızılaydan yapılan açıklamaya göre, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 10 ilde farklı noktalara aşıevi, mobil mutfak ve ikram araçları yerleştiren kurumun depremzedelere yönelik beslenme desteği sağlıyor.

Kızılay, 4 bini profesyonel, 14 bini gönüllü olmak üzere 18 bin personelle deprem bölgesinde çalışıyor.

Ağırlıklı olarak depremlerin beslenme hizmetlerinin karşılanmasına yönelik faaliyetlerde bulunan Kızılay, arama kurtarma ekipleri ile diğer çalışan ve gönüllüleri de beslenme desteği sağlıyor.

Kızılayın koordine ettiği Afet Beslenme Grubu'nda yer alan kurum, kuruluş ve derneklerin kapasiteleriyle birlikte bölgede saat 12.00 itibarıyla 5 aşıevi, 199 mobil mutfak, 86 ikram mutfağı hizmet veriyor.

Afet Beslenme Grubu şu ana kadar yaklaşık 5,6 milyon kap sıcak yemek, 1,2 milyon kap çorba, 6 milyon litre su, 6,1 milyon ekmek ve 3,5 milyon ikramlık malzemeyle beslenme hizmeti verdi. a görev alıyor.

Toplam 3 bin 359 kişilik ekibiyle deprem bölgesinde bulunan İHH'nin arama kurtarma ekipleri, depremin ilk gününden bu yana yüzlerce kişiyi enkazdan kurtardı.

İHH Genel Başkanı Bülent Yıldırım, İHH Yönetim Kurulu üyeleri ve 184 koordinasyon görevlisi de vakfın illerdeki çalışmalarını koordine etmek üzere bölgede bulunuyor.

Kadın ve Demokrasi Vakfı (KADEM), depremlerin ardından hayatı olumsuz etkileyen zorlu şartların ortadan kaldırılması ve depremlerin acil ihtiyaçlarının karşılanması için seferberlik

başlattı.

Vakfı, kampanya bünyesinde hazırlanan termal giysiler, battaniye, kıyafet, atkı, bere, çorap, başörtüsü, bebek maması, bebek bezi, hijyenik ürünler, vitaminler ve kişisel bakım malzemeleri ile zorunlu ihtiyaçları bölgeye gönderdi.

KADEM, nakdi yardımlarla 3 bin 150 battaniye ve yorgan, 18 bin polar hırka, eldiven, atkı ve bere, 5 bin yağmurluk, 1 tır ıslak mendil, bebe bisküvisi, bebek bezi, kadın hijyen kiti, 20 bin temizlik hijyen kiti, 2 tır temel gıda, 1 tır su, 2 tanker yakıt, 30 ton gıda, 16 bin çift çorap, 51 bin 500 iç çamaşır, 1000 eşarp ve sal, 1000 bebek bezi, 10 bin çocuk polar takım, 10 bin çocuk çamaşır takımı, 10 bin çocuk çorap, 1000 powerbank aralık deprem bölgesine ulaştırdı.

Vakfın kampanyasına 53 ilde bulunan temsilcileri ve Genç KADEM de ilk andan itibaren destek verdi.

KADEM temsilcileri ve Genç KADEM gönüllüleri, illerdeki Kızılay merkezlerinde kan bağıışında da bulundu.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği Hatay'da ilk yardım çalışmalarına destek veren Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), depremzedelere ve arama kurtarma ekiplerine günde üç öğün sıcak yemek imkanı sağlıyor.

Şehrin birçok noktasında mobil mutfak ve çadırlar kuran TDV ekipleri, pişirdikleri çay, çorba, kahvaltılık ve sıcak yemekleri depremlerden etkilenen vatandaşlara ulaştırıyor.

Cenazelerin kefenleme, namazlarını kaldırma, taşıma ve defin işlemlerini yapan TDV ekipleri, zorunluluk halini gözetenek naaşları teyemmüm yoluyla yıkıyor.

TDV, "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerde mobil mutfak aracılığıyla günlük 10 bin kişilik yemek dağıtım yapıyor.



dan biri de Düzce Hafız İmam Hatip Ortaokulu oldu. Okuldan dört araç, aşçıları ve yardımcı personeliyle yola çıkarak Gaziantep şehir merkezinde çorba dağıtım yapılan bir mutfak kurdu. Burada bir ay boyunca afetzedelere hizmet verecek. İnsan Vakfı, 50 tır insani yardım malzemesi götürdüğü Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya ve Osmaniye'de 2 bin kişilik ekiple bölgede destek faaliyetleri yürütüyor.

Vakıf, Malatya'da lojistik merkezi, seyyar ve sabit aşıevi ile toplamda 8 bin kişilik yemek ve 9 bin 500 kişilik çorba ikramında bulunuyor. Günlük ortalama 2 tırlık gıda, hijyen, ısınma malzemesi dağıtılırken sahada 6 araç ve 27 kişi ile hizmet veriliyor.

Ayrıca Gaziantep'teki 2 aşevinde 30 kişilik aşçı ve yardımcı ekibi ile günlük 10 bin kişiye yiyecek hazırlanıyor.

yemek ulaştırın vakıf, günlük 12 tır insani yardım malzemesinin dağıtım ve kordonesini de sağlıyor. Ekip, bölgede 50 araç ve 285 kişi ile civar ilçelere yardım ulaştırıyor.

Adıyaman'da da 2 aşıeviyle ihtiyaçlara cevap veriliyor. Kurulan sağlık merkezinde 15 doktor görev alıyor. 43 araç ve 194 gönüllüyle sahada yer alan vakıf, günlük 7 bin 700 kişiye yemek çıkarıyor. Günlük ortalama 10 tırlık insani yardım malzemesinin dağıtılmasına aracılık eden vakıf, AFAD koordinesinde kurulacak 230 çadırılık çadır kentte 3 bin kişiye barınma imkanı sağlayacak.

Kahramanmaraş'ta da 4 aşıevi, 15 bin kişilik yemek hazırlıyor. Günlük 5 tır insani yardım malzemesinin dağıtılmasına aracılık edilirken bölgedeki 25 kişilik arama kurtarma ekibi birçok kişiyi kurtarılmasında rol aldı.

adolu Gençlik Derneği ile Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, 95 personel ve 2550 gönüllü ile afetzedelere yardımlarını sürdürüyor.

İki STK, Türkiye genelindeki il ve ilçe teşkilatlarıncı hazırlanan gıda ve temel ihtiyaç malzemelerinin yer aldığı 159 tır ve kamyonu, bölgedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

Sadakataşı Derneği, şu ana kadar bölgeye gıda, su, kişilik kıyafetler, jeneratör, bot, mont, battaniye, hijyen malzemeleri ve çocuk paketinden oluşan 34 tır insani yardım malzemesini ulaştırırken 126 personel ve gönüllü ile arama kurtarma ve yardım çalışmalarını gerçekleştiriyor.

Sadakataşı ekipleri, faaliyetlerini Kahramanmaraş, Hatay, Malatya, Kilis, Gaziantep ve Adıyaman'da sürdürüyor.

Birlik Vakfı, Türkiye genelindeki 56 şubesinden gönül-



## Amsterdam'daki lahmacunların geliri depremzedelere

**HOLLANDA**'nın başkenti Amsterdam'da yerleşik Türkler, "asrın felaketi" olarak nitelenen depremlerden etkilenen 10 ile yardım amacıyla pişirdikleri yemeklerin satışından elde edilen gelirin tamamını gönderecek. Amsterdam Lambertus Zijlplein'de bulunan ülkenin en büyük perakende zinciri Albert Heijn (AH) ile anlaşılıp, marketin şubesinin önünde lahmacun satışı gerçekleştiren Türkler, elde edilen geliri deprem bölgesine göndereceklerini belirtti. Hollanda'daki yerleşik Türkler'den Mesut Akbaş, lahmacun satın alarak afet bölgesindekilere yardım etmeyi amaçladığını kaydetti. Akbaş, "Yerken içimiz rahat değil fakat hayır yapmak için duyar duymaz satın aldık" dedi.

Lahmacun satın almak için sırada bekleyen Hollandalı Greetje Kopper, Türkiye'de yaşanan deprem için çok üzgün olduğunu dile getirerek, "Bende yardım etmek için lahmacun almak istiyorum." diye konuştu. Hollanda **Diyanet Vakfına** (HDV) bağlı olan Amsterdam Fatih Camii kadın kollarınca düzenlenen "Hayır Çarşısı" adlı kermeste, kadınların yaptığı yiyecekler satışa çıkarıldı. Amsterdam Fatih Camii din görevlisi Habibe Akçaoğlu, sosyal medya üzerinden organize olan kadınların afet bölgesine yardımda bulunmak için hazırladıkları yemeklerle Hollanda'nın çeşitli mahallelerinde ve camilerinde kurdukları stantlarda satış yaptığını belirtti. Kahramanmaraş Elbistanlı olduğunu belirten Akçaoğlu, "Hanımlar beni arayıp ülkemiz için bir şey yapmak istiyoruz dedi ve bizde bu hayır çarşısını düzenledik." ifadesini kullandı. İlk defa bu kadar yoğun geçen bir kermes yaptıklarını kaydeden Akçaoğlu, yemek satışından 7 bin 400 euro, genel bağışlardan 16 bin 600 euro olmak üzere toplam 24 bin euro bağış toplandığını aktardı.



## Depremzedelere rehberlik ve cenaze hizmeti verecekler



Akçakoca İlçe Muftüsü Ahmet Kuru Başkanlığında din gönüllülerinden oluşan ekip, büyük deprem felaketinin yaşandığı bölgeye gitti. Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen 7.7 ile 7.6 şiddetindeki iki büyük deprem, tüm Türkiye'yi derinden sarstı. On binlerce kişinin hayatını kaybettiği, yaralı sayısının yüzbinlere dayandığı ve hala binlerce insanın enkaz altında bulunduğu büyük felaket nedeniyle, tüm Türk halkı kenetlendi. Düzce genelinde köylerden bile

deprem bölgesine ulaştırılmak üzere yardımlar gönderilmeye devam ederken, Akçakoca ilçesinde görev yapan din görevlilerinden oluşan ekipte depremzedelerin yaralarını sarmak için bölgeye dualarla uğurlandı. Din görevlileri ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Akçakoca şubesi üyelerinden oluşan ekip, ilçe muftüsü Ahmet Kuru rehberliğinde depremden zarar gören depremzedelere manevi rehberlik yapmak ve cenaze hizmetleri vermek Kahramanmaraş'a hareket etti. Haber: Savaş Arı



**Bağış standları  
Cedidiye ve  
Büyük Cami  
önünde kuruldu**

## **Diyanet** stand açtı

» **DÜZCE** İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakti** Düzce Şubesi depremde vatandaşlar için nakdi yardımları almaya devam ediyor.

Merkez Büyük Camii ve Cedidiye Camii önünde açılan standlarda hayırsever vatandaşlardan alınan zekat, fitre ve bağışları, depremde etkilenen vatandaşlara ulaştırılmak üzere kabul ediliyor.

### **90 BİN TL'LİK BAĞIŞ**

» **İSMİNİN** verilmesini istemeyen bir hayırsever afetzedeler için 90 bin TL bağışta bulundu.

**Diyanet** yetkilileri, "Bu zor günlerin atlatılmasında yardımcı olan tüm kardeşlerimize teşekkürlerimizi sunar, tekrarını yaşatmamasını Allah'tan niyaz ederiz" ifadelerini kullandılar. (**Cemile Sandıkçı**)



# DEPREM BÖLGESİNE 33 DİN GÖREVLİSİ GİTTİ

**Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şubesinde 33 kişilik ekip, yürütülen çalışmalara destek vermek amacıyla "asrın felaketi"ni yaşayan deprem bölgesine gitti.

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelere destek ekiplerinin sevki sürüyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şubesi ve Edirne Müftülüğü görevlileri bölgeye gitmek üzere yola çıktı. Gönüllü din görevlilerinden oluşan 33 kişilik ekibe İl Müftüsü Hasan Başoğlu başkanlık ediyor. AA





## DEPREM BÖLGESİNE 33 DİN GÖREVLİSİ GİTTİ

**Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şubesinde 33 kişilik ekip, yürütülen çalışmalara destek vermek amacıyla "asrın felaketi"ni yaşayan deprem bölgesine gitti.



Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelere destek ekiplerinin sevkii sürüyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şubesi ve Edirne Müftülüğü görevlileri bölgeye gitmek üzere yola çıktı.

Gönüllü din görevlilerinden oluşan 33 kişilik ekibe İl Müftüsü Hasan Başoğlu başkanlık ediyor. Trakya'dan giden ekipler deprem bölgesinde enerji sürekliliği için çalışıyor **AA**



# TRAKYA'DAN GÖNÜLLÜLER ÇALIŞMALARINA DESTEK İÇİN DEPREM BÖLGESİNE GİTTİ

Kırklareli'nden 170 gönüllü ile Tekirdağ Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Tekirdağ Şubesi gönüllülerinden oluşan 49 kişi, depremlerden etkilenen yerlerdeki arama kurtarma çalışmalarına destek için bölgeye gitti.

"Asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelere destek ekipleri gönderiliyor. Kırklareli'nde farklı meslek mensuplarından oluşan gruplar, otobüslerle kent merkezi ile Lüleburgaz ilçesinden deprem bölgesine uğurlandı.

Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet Siyam Kesimoğlu, burada yaptığı açıklamada, depremden etkilenenler için tüm imkanları seferber ettiklerini söyledi. Deprem nedeniyle Türkiye'nin tek yürek



olduğunu ifade eden Kesimoğlu, gönüllü ve hayırseverlere teşekkür etti.

Lüleburgaz Belediye Başkan Vekili Kemal Pektaş da çok büyük acılar yaşandığını, yaraların birlik ve beraberlik içerisinde

sarılabacağını ifade etti.

**Tekirdağ Müftülüğünden 49 kişilik ekip deprem bölgesine gitti**

Tekirdağ Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Tekirdağ Şubesi gönüllülerinden oluşan 49 kişilik ekip müftülük önünde bir araya geldi. Yardım malzemelerinin araçlara yüklenmesinin ardından ekipler Kahramanmaraş'a gitmek için yola çıktı. Ekipler, depremlere maddi ve manevi yardımda bulunmak için çalışacak. **AA**



# 33 din görevlisi "asrın felaketi"ni yaşıyan deprem bölgesine gitti

**Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şubesinden 33 kişilik ekip, yürütülen çalışmalara destek vermek amacıyla "asrın felaketi"ni yaşıyan deprem bölgesine gitti.



Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelere destek ekiplerinin sevki sürüyor.

Türkiye **Diyanet** Vakfı Edirne Şubesi ve Edirne Müftülüğü görevlileri bölgeye gitmek üzere yola çıktı.

Gönüllü din görevlilerinden oluşan 33 kişilik ekibe İl Müftüsü Hasan Başoğlu başkanlık ediyor. **AA**





## Edirne'den deprem bölgesine 33 din görevlisi gitti

**Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şubesinden 33 kişilik ekip, yürütülen çalışmalara destek vermek amacıyla "asrın felaketi"ni yaşayan deprem bölgesine gitti.

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelere destek ekiplerinin sevki sürüyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şubesi ve Edirne Müftülüğü görevlileri bölgeye gitmek üzere yola çıktı.

Gönüllü din görevlilerinden oluşan 33 kişilik ekibe İl Müftü-



sü Hasan Başoğlu başkanlık ediyor. (aa)



# Giresun ekibi 5 cana umut oldu

## Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Arama Kurtarma ekibi, lojistik görevinde bulunacak ikinci ekibe görevi devretti.

**G**iresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Arama Kurtarma ekibi Adıyaman'daki çalışmalarını tamamladı. Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından AFAD koordinesinde Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına destek veren 12 kişilik ekip görevi devretti. Ekip, Adıyaman

Turgut Reis ve Alitaşı Mahallesi'nde devam eden çalışmalarda üçü çocuk olmak üzere beş kişinin kurtarılmasına destek verdi. Çalışmalar sırasında yakınları enkaz altından kurtarılan Sabri Karakoç isimli vatandaş yaşadığı mutluluğu paylaşarak, "Allah peygamber razı olsun.

**Diyaret Vakfı** Arama Kurtarma ekibine,

hepsine teşekkür ediyorum." dedi. TDV Arama Kurtarma ekibi üyeleri ise deprem bölgesindeki yaraların bir an evvel sarılması için özveriyle mücadele ettiklerini belirterek, hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılara ise şifa dileklerini sundular.

■ **Giresun İl Müftülüğü**





**Küçük  
öğrenciden  
anlamlı destek**  
SAYFA 3'TE





# Küçük öğrenciden anlamlı destek

Giresun'da yaşayan Sarah Ahmedî, kumbarasında biriktirdiği harçlıklarını depremzedeler için bağışladı.

Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen depremlerin ardından Giresun'dan yardım kampanyasına destekler artarak sürüyor.

Bu kapsamda AFAD koordinesinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde yardım kampanyası başlatıldı.

"Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla gerçekleştirilen kampanyaya bir destek de Giresun'da ikamet eden Irak Türkmeni Sarah Ahmedî'den geldi.

İlkokul 1. sınıfı öğrencisi Sarah Ahmedî, okul ihtiyaçları için biriktirdiği harçlıklarını depremden etkilenen kardeşleri için bağışladı.

Minik Sarah, kumbarasında biriktirdiği

harçlıklarını İl Göç Koordinatörü Uzman Vaiz Huriye Topşir'e teslim etti.

Depremden etkilenen çocukları görünce böyle bir karar aldığını ifade eden Sarah Ahmedî, "Çocukları çok sevdiğim için kumbaramdaki harçlıklarımı hediye ettim." dedi.

Bağışı teslim alan İl Göç Koordinatörü Topşir ise, "Sarah kızımızın kumbarasındaki harçlıkları depremzedeler için bağışlaması örnek bir davranış. Hayırsever vatandaşlarımızın emaneti olan yardımları titiz bir şekilde ihtiyaç sahibi depremzedelere ulaştıracacağız. Kendilerine çok teşekkür ediyoruz." diye konuştu.

Topşir, Sarah Ahmedî ve babaanneyle bir süre sohbet edip, minik Sarah'a **Diyanet İşleri Başkanlığı** yayınlarından çıkan Cim dergisi hediye etti.





**TDV Arama  
Kurtarma  
ekibi görevi  
devretti**

**SAYFA 3'TE**



# TDV Arama Kurtarma ekibi görevi devretti

Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Arama Kurtarma ekibi, lojistik görevinde bulunacak ikinci ekibe görevi devretti. Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Arama Kurtarma ekibi Adıyaman'daki çalışmalarını tamamladı.

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından AFAD

koordinesinde Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına destek veren 12 kişilik ekip görevi devretti.

Ekip, Adıyaman Turgut Reis ve Alitaşı Mahallesi'nde devam eden çalışmalarda üçü çocuk olmak üzere beş kişinin kurtarılmasına destek verdi. Çalışmalar sırasında yakınları enkaz altından kur-

tarılan Sabri Karakoç isimli vatandaş yaşadığı mutluluğu paylaşarak, "Allah peygamber razı olsun. **Diyane**

**Vakı** Arama Kurtarma ekibine, hepsine teşekkür ediyorum." dedi. TDV Arama Kurtarma ekibi üyeleri ise deprem bölgesindeki yaralının bir an evvel sarılması için özveriyle mücadele ettiklerini belirterek, hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılara ise şifa dileklerini sundular.





## KÜÇÜK ÖĞRENCİDEN ANLAMLI DESTEK

Giresun'da yaşayan Sarah Ahmedî, kumbarasında biriktirdiği harçlıklarını depremzedeler için bağışladı. Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen depremlerin ardından Giresun'dan yardım kampanyasına destekler artarak sürüyor. Bu kapsamda AFAD koordinesinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde yardım kampanyası başlatıldı. "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla gerçekleştirilen kampanyaya bir destek de Giresun'da ikamet eden Irak Türkmeni Sarah Ahmedî'den geldi. İlkokul 1. sınıfı öğrencisi Sarah Ahmedî, okul ihtiyaçları için biriktirdiği harçlıklarını depremde etkilenen kardeşleri için bağışladı. Minik Sarah, kumbarasında biriktirdiği harçlıklarını İl Göç Koordinatörü Uzman Vaiz Huriye Topşir'e teslim etti. Depremde etkilenen çocukları görünce böyle bir karar aldığını ifade eden Sarah Ahmedî, "Çocukları çok sevdiğim için kumbaramdaki harçlıklarımı hediye ettim." Dedi. Bağışı teslim alan İl Göç Koordinatörü Topşir ise, "Sarah kızımızın kumbarasındaki harçlıkların depremzedeler için bağışlanması örnek bir davranış. Hayırsever vatandaşlarımızın emaneti olan yardımları titiz bir şekilde ihtiyaç sahibi depremzedelere ulaştıracağız. Kendilerine çok teşekkür ediyoruz." diye konuştu. Topşir, Sarah Ahmedî ve babaannesıyla bir süre sohbet edip, minik Sarah'a **Diyanet İşleri Başkanlığı** yayınlarından çıkan Cim dergisi hediye etti.



# ŞİMDİ KARDEŞLİK ZAMANI

**Feridun Rokh Fourouz ve arkadaşları  
Kahramanmaraş merkezli deprem sonrası  
"Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla  
başlatılan yardım kampanyasına destek verdi**



Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen depremlerin ardından Giresun'dan yardım kampanyasına destekler devam ediyor.

Bu kapsamda AFAD koordinesinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde yardım kampanyası başlatıldı.

"Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla gerçekleştirilen kampanyaya bir destek de Giresun'da ikamet eden Afgan ve İranlı mültecilerden geldi.

1 kamyonet dolusu aynı yardımı deprem bölgesine sevk edilmek üzere Giresun İl Müftülüğüne getiren Feridun Rokh Fourouz ve arkadaşları yardım kampanyasına bağışta bulundu.

Feridun Rokh Fourouz, Türkiye'nin desteklerini her zaman yanlarında hissettiklerini ve bir vefa borcu olarak kendilerini sorumlu hissettiklerini belirtti.

Depreminden enkaz altında kalan yaralılar ve hayatını kaybedenler için dua ettiklerini belirten Fourouz, "Türk halkının yaşadığı acıyı ve sıkıntılarını derinden hissettik. Hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Bugüne kadar hep sizler bizlere sahip çıktınız, şimdi sıra bizde, bizler kardeşiz ve bu her zaman böyle devam edecektir." dedi.

İl Göç Koordinatörü Uzman Vaiz Huriye Topşir, emanet olan yardımların hassasiyet içerisinde deprem bölgesine ulaştırılacağını ifade ederek yardım kampanyasına destek veren mültecilere teşekkür etti.





## TDV ARAMA KURTARMA EKİBİ GÖREVİ DEVRETTİ

Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Arama Kurtarma ekibi, lojistik görevinde bulunacak ikinci ekibe görevi devretti.

Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Arama Kurtarma ekibi Adıyaman'daki çalışmalarını tamamladı.

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından AFAD koordinesinde Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına destek veren 12 kişilik ekip görevi devretti.

Ekip, Adıyaman Turgut Reis ve Alitaşı Mahallesi'nde devam eden çalışmalarda üçü çocuk olmak

üzere beş kişinin kurtarılmasına destek verdi. Çalışmalar sırasında yakınları enkaz altından kurtarılan Sabri Karakoç isimli vatandaş yaşadığı mutluluğu paylaşarak, "Allah peygamber razı olsun. **Diyanet Vakfı** Arama Kurtarma ekibine, hepsine teşekkür ediyorum." dedi.

TDV Arama Kurtarma ekibi üyeleri ise deprem bölgesindeki yaraların bir an evvel sarılması için özveriyle mücadele ettiklerini belirterek, hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılara ise şifa dileklerini sundular.

## GÖNÜLLÜ 21 DİN GÖREVLİSİ DEPREM BÖLGESİNE GİTTİ

Eğirdir Müftülüğü personelinden 21 gönüllü din görevlisi AFAD koordinesi ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** hizmetlerine destek vermek üzere Eğirdir Belediyesi tarafından tahsis edilen otobüs ile Kahramanmaraş'a gitmek üzere dualar ile yola çıktılar. >3





# GÖNÜLLÜ 21 DİN GÖREVLİSİ DEPREM BÖLGESİNE GİTTİ

Eğirdir Müftülüğü personelinin 21 gönüllü din görevlisi AFAD koordinatörlüğü ile **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** hizmetlerine destek vermek üzere Eğirdir Belediyesi tarafından tahsis edilen otobüs ile Kahramanmaraş'a gitmek üzere

dualar ile yola çıktılar. Eğirdir Belediye Başkanı Veli GÖK'ün makamında toplanan 21 gönüllü din görevlisini Eğirdir Belediye Başkanı Veli GÖK, Eğirdir Müftüsü Mehmet Ali Eroğlu uğurladı. Yaşamış olduğumuz depremde hayatını kaybe-

den kardeşlerimize rahmetinle muamele eyle Allah'ım Yaralı kardeşlerimize acil şifalar nasip eyle Allah'ım, memleketimizi görünür görünmez felaketlerden, deprem felaketinden muhafaza eyle Allah'ım.  
Haber merkezi





## ERZİNCAN İL MÜFTÜLÜĞÜNDEN MALATYA DOĞANŞEHİR'E YARDIM



Haber: Berat BAKAN

3 TE

6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerden etkilenen illerden biri olan Malatya Doğanşehir'e Erzincan İl Müftülüğünden yardım eli uzandı.

# ERZİNCAN İL MÜFTÜLÜĞÜNDEN MALATYA DOĞANŞEHİR'E YARDIM



Haber: Berat BAKAN

6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerden etkilenen illerden biri olan Malatya Doğanşehir'e Erzincan İl Müftülüğünden yardım eli uzandı. Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül, 41 kişilik ekibi ile yoğun kar yağışı soğuk ve olumsuz hava şartları altında buldukları alternatif yollar ile depremzedelerin bir nebze yaralarını sarabilme, hayatlarını kaybeden deprem şehitlerinin cenaze teşhiz, tekfin ve defin işlemlerini deruht etmek üzere 07 Şubat Salı günü saat 20.30 sularında bölgeye intikal ettiler. Ardından İl Müftüsü Gül'ün Malatya'dan talimatları ile aynı gece organize bir hareketle İl Müftü Vekilimiz Kâzım Ural riyasetinde, Müftü yardımcımız Gülay Demirci öncülüğünde hamiyetperver ve hayırsever can Erzincan halkının yardımlarını; **Diyanet Vakfı** Şubesi Mütevelli Heyeti, **Diyanet** Gençlik Koordinatörlerince gençlik merkezi müdavimi gençler (kız-erkek), TDV Kadın Kolları ve TDV Gençlik Kolları, ADRB çalışanları ve gönüllü sohbet grubu kadınlar, Din Görevlileri, Kur'an

Kursu Öğreticileri, Müftülük Daire Personelinin yönetimi ve bizzat çalışmalarına destek olan Tügva üyesi bir grup genç (3 Kişi), Pir-i Sami Kursumuzda kalan (iki) hafız öğrenciler kısa sürede (sekiz saat) içerisinde, yağmur bereketi gibi toplanan yardımları özverili bir çalışma ile hazır hale getirmiştir. **Diyanet** Gençlik Merkezinde de takdire şayan bir çalışma ile deprem bölgesine gönderilecek malzemeler hazır hale getirilerek istifleme işlemi tamamlanmıştır.

AFAD marifetiyle gönderileceği Erzincan Valiliği tarafından talimatlandırılan Yardım tırı; Müftü Vekili Kazım Ural'ın görüşmeleri neticesinde İl Müftülüğü ve **Diyanet** Gençlik Merkezi önünden sabah namazı sonrası toplanan personeller tarafından yüklenerak 09 Şubat Perşembe

Günü saat 09.30'da Malatya Doğanşehir deprem bölgesine uğurlandı.

Erzincan İl Müftülüğü tarafından konu hakkında yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi;

"Rabbimizden deprem bölgesindeki vefat eden deprem şehitlerine rahmet diliyor, etkilenen kardeşlerimiz sabırlar lütfetmesini, güç kuvvet vermesini ve Ensar şuuru ile bölgede yaraları sarmaya çalışan bütün görevlilere sıcak yuvalarından çıktuktan evlerine sağ - salim dönünceye kadar geçirdikleri her zaman dilimine hac sevabı vermesini, oraya gidemeyip burada ben ne yapabilirim çaresizliği ile yanıp tutuşan ve en azından yardımlarıyla, yardım hizmetlerine katkılarıyla bir nebze rahatlamaya çalışan her canın mükafatlarını cennet ve Cemalullah ile müşerreflendirmesini, yardım kampanyamızda emeği geçen ve görünmeyen her canın niyeti, samimiyeti, ihlası ve çalışmasının karşılığını sonsuz rahmeti ile kat kat mükafatlandırmasını Cenab-ı Zülcelal Hazretlerinden niyaz ediyoruz."





## TDV TOKAT ŞUBESİ TARAFINDAN DEPREM BÖLGELERİNE 10 TIR YAKACAK YOLLANDI



Türkiye Kahramanmaraş merkezli büyük deprem ile sarsıldı. Başta devletimizin bütün kurumları olmak üzere, tüm vatandaşlarımız depremzedeler için seferber oldu.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** koordinesinde, **Türkiye Diyanet Vakfı** Tokat Şubesi tarafından ülkemizin farklı illerinde meydana gelen depremdeki afetzedelerin ısınma ihtiyacının karşılanması için 10 tır yakacak Tokkat'tan dualar ile yollandı. Tokat Müftü Vekili Cabir

Çelik konuyla ilgili yaptığı açıklamada; "Ülkemizin yaşadığı acıyı biz de Tokat olarak yüreğimizde yaşıyoruz. Bu büyük afetin en az kayıpla atlatılabilmesi ve depremden etkilenen kardeşlerimize hizmet etmek için bizler de yola çıktık. Allah'ın izniyle, var gücümüzle mağdur olan vatandaşlarımıza yardım etmeye çalışıyoruz. Ayrıca bu yakacak yardımını gönderen bütün esnaf kardeşlerimize şükranlarımızı sunuyoruz." dedi.

(Haber: Murat Çetin)





# Türkiye için İYİLİK VAKTI

**Türkiye Diyanet Vakfı** depremzedelerin yaralarını sarmak için seferber oldu. "Türkiye İçin İyilik Vakti" parolasıyla cıkılan yolda bölgeye binlerce yardım malzemesi gönderdi.

**K**ahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan'da meydana gelen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki yıkıcı deprem sonrası binlerce yapı yerle bir olmuş ve yüzlerce vatandaşımız ölmüş ve yaralanmıştı. Depremın yaraları sarılmaya çalışılıp, arama-kurtarma faaliyetlerine devam edilirken bir yandan da depremde vatandaşlarımızın yeme, içme ve barınma ihtiyaçlarının giderilmesi için tüm Türkiye seferber oldu. **Türkiye Diyanet Vakfı**'da (TDV) bütün gücüyle bölgede etkin rol almaya çalıştı. Deprem bölgesinde kurduğu 7 lojistik depo ve sahada ki 16 bin 397 personeli ile depremden etkilenen vatandaşların yanında olmaya çalıştı.

## BÖLGEYE YÜZLERCE

### TIR YARDIM GÖNDERİLDİ

TDV, gönderilen yardımların koordineli bir şekilde dağıtımının yapılabilmesi için Antakya, Reyhanlı, Adana, İskenderun, Malatya, Gaziantep ve Kahramanmaraş olmak üzere bölgede toplam 7 adet lojistik depo kurdu. **Türkiye Diyanet Vakfı** ve **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın ortaklaşa girişimleri ile beraber deprem bölgesine hayati ve asgari yaşam malzemeleri içeren toplam 310 tır insani yardım gönderildi. Gönderilen tirlardan 153 tanesi insani yardım, 112 tır gıda malzemeleri, 34 tır barınma malzemeleri ve 11 tır defin malzemeleri bölgedeki lojistik depolara ulaştırıldı.

### TÜRKİYE GENELİ

#### S1 BİN GÖNÜLLÜ ÇALIŞIYOR

Kahramanmaraş merkezli depremler sonucu 10 şehirde insanlar enkaz altında ya da evsiz kaldıkları için tüm Türkiye seferberlik ilan etti. Bu kapsamda **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağlı 50 bin kişi diğer 71 şehrimizde bir ve beraber olarak lojistik destek sağladı. Gerek yardım toplamalarında gerekse de toplanan yardımların araçlara yüklenmesinde etkili olan gönüllüler, orada olan insanların bir şekilde yanında olduklarını hissettirmeye çalıştı. Ayrıca TDV'ye bağlı bin gönüllü ise deprem bölgesine giderek bölgeye gelen yardımların depremzedelere ulaştırılabilmesi için caba sarf etti.

### VATANDAŞLAR İÇİN

#### TEMEL MADDE: BESİN

**Türkiye Diyanet Vakfı**, evleri hasar gören ya da korkudan evlerine giremeyen ve dışarıda barınmaya çalışan vatandaşların yemek sorunu içinde çalışmalarını hızlandırdı. Toplamda bir mobil mutfak, dört ikram aracı ve bir koordinasyon aracı olmak üzere 43 araçla vatandaşların yanında yer aldı. Bu zamana kadar, 10 bin 900 adet corba, 62 bin adet sıcak yemek, 82 bin 300 adet kumanya ve 2 bin konserve ile depremzede insanların karnini doyurmaya çalıştı.



**Türkiye Diyanet Vakfı**'da deprem bölgesinde kurduğu 7 lojistik depo ve sahada ki 16 bin 397 personeli ile depremden etkilenen vatandaşların yanında olmaya çalıştı.



## Din görevlileri o bölgelere sevk edildi

Eğirdir Belediye Başkanı Veli GÖK'ün makamında toplanan 21 gönüllü din görevlisini GÖK ve İlçe Müftüsü Mehmet Ali Eroğlu uğurladı.

Eğirdir Müftülüğü personeline 21 gönüllü din görevlisi AFAD koordinesi ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** hizmetlerine destek vermek üzere Eğirdir Belediyesi tarafından tahsis edilen otobüs ile Kahramanmaraş'a gitmek üzere dualar ile yola çıktılar.

Eğirdir Belediye Başkanı Veli Gök, ayrıca "Yaşamış olduğumuz depremde hayatını kaybeden kardeşlerimize rahmetinle muamele eyle Allah'ım, yaralı kardeşlerimize acil şifalar nasip eyle Allah'ım, memleketimizi görünür görünmez felaketlerden, deprem felaketinden muhafaza eyle Allah'ım" diye rek dua etti.

(HABER MERKEZİ)





# Gönüllü Din Görevlileri Deprem bölgesinde

Eğirdir Müftülüğü personelinden 21 gönüllü din görevlisi AFAD koordinesi ile **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** hizmetlerine destek vermek üzere Eğirdir Belediyesi tarafından tahsis edilen otobüs ile Kahramanmaraş'a gitmek üzere

dualar ile yola çıktılar. Eğirdir Belediye Başkanı Veli Gök'ün makamında toplanan 21 gönüllü din görevlisini Eğirdir Belediye Başkanı Veli GÖK, Eğirdir Müftüsü Mehmet Ali Eroğlu uğurladı.

5'te





# Gönüllü Din Görevlileri Deprem bölgesinde



Yaşamış olduğumuz depremde hayatını kaybeden kardeşlerimize rahmetinle muamele eyle Allah'ım Yaralı kardeşlerimize acil şifalar nasip eyle Allah'ım, memleketimizi görünür görünmez felaketlerden, deprem felaketinden muhafaza eyle Allah'ım.  
-HABER MERKEZİ

# GÖNÜLLÜ 21 DİN GÖREVLİSİ DEPREM BÖLGESİNE GİTTİ



Eğirdir Müftülüğü personelinin 21 gönüllü din görevlisi AFAD koordinesi ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** hizmetlerine destek vermek üzere Egirdir Belediyesi tarafından tahsis edilen otobüs **4'TE**

# GÖNÜLLÜ 21 DİN GÖREVLİSİ DEPREM BÖLGESİNE GİTTİ

Eğirdir Müftülüğü personelinden 21 gönüllü din görevlisi AFAD koordinesi ile **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** hizmetlerine destek vermek üzere Eğirdir Belediyesi tarafından tahsis edilen otobüs ile Kahramanmaraş'a gitmek üzere dualar ile yola çıktılar.

Eğirdir Belediye Başkanı Veli GÖK'ün makamında toplanan 21 gönüllü din görevlisini Eğirdir Belediye Başkanı Veli GÖK, Eğirdir Müftüsü Mehmet Ali Eroğlu uğurladı. Yaşamış olduğumuz depremde hayatını kaybeden kardeşlerimize rahmetinle muamele eyle Allah'ım Yaralı kardeşlerimize acil şifalar nasip eyle Allah'ım, memleketimizi görünür görünmez felaketlerden, deprem felaketinden muhafaza eyle Allah'ım.

NURETTİN ARKAN







## Türkiye'ye destek kampanyası

Malezya Mapim Derneği, "asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenler için yardım kampanyası başlattı. Dernekten yapılan yazılı açıklamada, Dernek Başkanı Sani Araby'nin ekibiyle bölgeye geldiği belirtildi. Açıklamada görüşlerine yer verilen Araby, yardımlara Türkiye Diyanet Vakfı üzerinden başlayacaklarını belirterek şunları kaydetti: "Afetzedelerin tüm ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde düzenlenen 50 konteyner yola çıktı. Türkiye ve Türkiye Diyanet Vakfı her zaman Malezya'nın yanında oldu. Burada yaşananlara kayıtsız kalamazdık, biz de ekiplerimizle bölgeye intikal ettik. Malezya halkının duaları ve destekleri sizlerle birlikte. Tüm deprem bölgelerini gezerek yardımlarımızı gerçekleştireceğiz." Açıklamada, Araby'nin derneğin sosyal medya hesaplarından bölgede canlı yayın yaparak yardım çağrısında bulunduğu kaydedildi. (AA)



## “Tüm imkanlarımızla Kardeşlerimizin Yanındayız”

Türkiye Diyanet Vakfı Seyhan Şubesi ve Diyanet İşleri Başkanlığı Seyhan Müftülüğü “Tüm imkanlarımızla Kardeşlerimizin Yanındayız” diyerek deprem sahası olan Çukurova ile Seyhan İlçesinde depremzedelere sıcak çorba ve diğer gıda maddeleri dağıtıyorlar. Seyhan Müftülüğü sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımda “Tüm imkanlarımızla Kardeşlerimizin Yanındayız” diye belirterek Diyanet İşleri Başkanlığı Seyhan Müftülüğü, Seyhan TDV Şubesi olarak İl Müftümüz ve İl Müftülüğümüz koordinesinde Çukurova İlçemiz ve Seyhan ilçemizde depremde zarar gören, evlerine giremeyip Camilerimizde ve çadırlarda misafir ettiğimiz kardeşlerimize

sıcak çorba, su ve benzeri diğer ihtiyaçları için tüm görevlilerimizle birlikte seferber olduk, yanlarındayız. Rabbim bu acı günümüzde millet olarak; birlikte, sabırla sıkıntılarımızın üstesinden gelmeyi bizlere nasip etsin diye ifade ettiler. Haber Salih Bozdoğan





## İL MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN 67 KİŞİLİK TAKVİYE EKİBİ YOLA ÇIKTI

**Kahramanmaraş'ta 7.7 ve 7.6 şiddetinde depremlerin yaşandığı 6 Şubat gününden itibaren bölgeye organizeli bir şekilde ekipler gönderen Muğla İl Müftülüğü TDV il ve ilçe şubeleri, bölgede 81 ilden giderek hizmet eden diğer gönüllüler gibi canla başla hizmet etmeye devam ediyor.**

Muğla İl Müftülüğü TDV (Türkiye Diyanet Vakfı) il ve ilçe şube üyelerinden 67 kişilik bir ekiple deprem sahasında görev alan ekiplere destek için Yatağan ilçesinden de TDV şube üyeleri yola çıktı.

Yatağan İlçe Müftüsü Durmuş Ali Çetmi'nin başkanlığını yaptığı 6'sı kadın 26 kişilik ekibi deprem bölgesine uğurlamak üzere Yatağan ilçesinde tören düzenlendi.

Törene Yatağan Kaymakamı Mustafa Emre Kılıç, Belediye Başkanı Mustafa Toksöz, Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, Kavaklıdere İlçe Müftüsü Hamza Torun, ekibin yakınları ve ilçe sakinleri katıldı.

Bozüyük Siyamibey Camii İmam Hatibi Talha Reçber'in okuduğu Kur'an tilaveti ile başlayan programda konuşan İl Müftüsü Yaşar Çapçı, bölgede yaşanan felakette vefatların, yaralıların ve göçük altında kalanların olduğunu belirterek ölenlere rahmet, yaralılara acil şifalar diledi.

Çapçı, Muğla İl Müftü-

lüğü TDV gönüllüleri olarak bölgeye hızlı bir şekilde intikal ettiklerini ilk etapta daha önce 5 ekibin 67 kişi ile gittiğini son ekip ile birlikte ekip sayısının 93'e çıkacağını ifade etti.

Belediye Başkanı Mustafa Toksöz ise konuşmasında, Türk Milleti olarak İslam'ın ordusu olduklarını bu acılar karşısında güçlü olmak zorunda olduklarını dile getirerek, bir daha Allah'ın böyle acılar yaşatmamasını temenni etti.

Son olarak konuşan İlçe Kaymakamı Mustafa Emre Kılıç ise, "Büyük bir afetle karşı karşıya kaldık. Ülke olarak birlik beraberlik, dayanışma ve kardeşliğin en güzel örneklerini ortaya koyuyoruz ve koymaya devam edeceğimiz" ifadelerine yer verdi.

Konuşmaların ardından İl Müftüsü Yaşar Çapçı'nın duasının ardından, Belediye Başkanı Mustafa Toksöz'ün temin ettiği otobüs ile 26 kişilik ekip deprem bölgesine uğurlandı.

■ESRA DOĞAN



# MUĞLA MÜFTÜLÜĞÜ DEPREM BÖLGESİNDE

Kahramanmaraş'ta 7.7 ve 7.6 şiddetinde depremlerin yaşandığı 6 Şubat gününden itibaren bölgeye organizeli bir şekilde ekipler gönderen Muğla İl Müftülüğü TDV il ve ilçe şubeleri, bölgede 81 ilden giderek hizmet eden diğer gönüllüler gibi canla başla hizmet etmeye devam ediyor.

□ Muğla İl Müftülüğü TDV (Türkiye Diyanet Vakfı) il ve ilçe şube üyelerinden 67 kişilik bir ekiple deprem sahasında görev alan ekiplere destek için Yatağan ilçesinden de TDV şube üyeleri yola çıktı.

Yatağan İlçe Müftüsü Durmuş Ali Çetmi'nin başkanlığını yaptığı 6'sı kadın 26 kişilik ekibi deprem bölgesine uğurlamak üzere Yatağan ilçesinde tören düzenlendi.

Törene Yatağan Kaymakamı Mustafa Emre Kılıç, Belediye Başkanı Mustafa Toksöz, Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, Kavaklıdere İlçe Müftüsü Hamza Torun, ekibin yakınları ve ilçe sakinleri katıldı.

Bozüyük Siyamibey Camii İmam Hatibi Talha Reçber'in okuduğu Kur'an tilaveti ile başlayan programda konuşan İl Müftüsü Yaşar Çapçı, bölgede yaşanan felakette vefatların, yaralıların ve göçük altında kalanların olduğunu belirterek ölenlere rahmet, yaralılara acil şifalar diledi.

Çapçı, Muğla İl Müftülüğü TDV gönüllüleri olarak



bölgeye hızlı bir şekilde intikal ettiklerini ilk etapta daha önce 5 ekibin 67 kişi ile gittiğini son ekip ile birlikte ekip sayısının 93'e çıkacağını ifade etti.

Belediye Başkanı Mustafa

Toksöz ise konuşmasında, Türk Milleti olarak İslam'ın ordusu olduklarını bu acılar karşısında güçlü olmak zorunda olduklarını dile getirerek, bir daha Allah'ın böyle acılar yaşatmamasını

temenni etti.

Son olarak konuşan İlçe Kaymakamı Mustafa Emre Kılıç ise, "Büyük bir afetle karşı karşıya kaldık. Ülke olarak birlik beraberlik, dayanışma ve kardeşliğin en güzel örneklerini ortaya koyuyoruz ve koymaya devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi.

Konuşmaların ardından İl Müftüsü Yaşar Çapçı'nın duasının ardından, Belediye Başkanı Mustafa Toksöz'ün temin ettiği otobüs ile 26 kişilik ekip deprem bölgesine uğurlandı.

■ NEVAL ARSLAN



# Merzifon **Diyanet** Vakfı Deprem Bölgesinde



**S**on yüzyılın en büyük deprem facialarından biri olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremler sonrası **Türkiye Diyanet Vakfı** Merzifon Şubesi deprem bölgesine doğru harekete geçti.

Merzifon İlçe Müftülüğünde görevli 14 gönüllü Din görevlisi, Türk **Diyanet Vakfı** Merzifon Şubesine yapılan yardımlarla beraber, deprem bölgesinde yaraları sarmak için Merzi-

fon'dan hareket etti.

Türk **Diyanet Vakfı** Merzifon Şubesi'nden gönüllü olarak depremezede- lere yardım için yola çıkan görevliler yapılan dualarla deprem bölgesine uğurlandı.

Merzifon İlçe Müftüsü Abdulhamid Pehlivan, "Merzifon **Türkiye Diyanet Vakfı** 2. grubu da Kahramanmaraş merkezde depremezede kardeşlerimize yardım için yola çıktı. Peygamber efendimizin "Kav-

mine hizmet eden kavminin efendisidir" hadisi düsturunca göçük altındaki kardeşlerimize can olacak, kah yemek servis edecek, kah yük taşıyacak. Nerede ihtiyaç varsa oraya ilaç olacak. Yetim ve öksüzlerin başını okşayacak, kah aç kalan insanlara aş olacaklar. Rabbim yolunuzu, bahtınızı açık etsin. Kazasız, belasız ailenize, yuvanıza dönün inşallah." sözlerine yer verdi.

**Serkan Atıcı**



# Enkaz altından 5 can çıkarttılar

## Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Arama Kurtarma ekibi, lojistik görevinde bulunacak ikinci ekibe görevi devretti.

Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Arama Kurtarma ekibi Adıyaman'daki çalışmalarını tamamladı. Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından AFAD koordinesinde Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına destek veren 12 kişilik ekip görevi devretti. Ekip, Adıyaman Turgut Reis ve Alitaşı Mahallesi'nde devam eden çalışmalarda üçü çocuk olmak üzere beş kişinin kurtarılmasına destek verdi. Çalışmalar sırasında yakınları enkaz altından kurtarılan Sabri Karakoç isimli vatandaş yaşadığı mutluluğu paylaşarak, "Allah peygamber razı olsun. **Diyanet Vakfı** Arama Kurtarma ekibine, hepsine teşekkür ediyorum." dedi. TDV Arama Kurtarma ekibi üyeleri ise deprem bölgesindeki yaraların bir an evvel sarılması için özveriyle mücadele et-



tiklerini belirterek, hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, ya-

ralılara ise şifa dileklerini sundular.  
■ Giresun İl Müftülüğü



# BİTLİS'TE BİR VATANDAŞ UMRE İÇİN BİRİKTİRDİĞİ PARASINI DEPREMZEDELERE GÖNDERDİ



Türkiye'yi yasa boğan depremin beşinci gününe girildi. Binlerce insan hayatını kaybederken, on binlercesi yaralandı. Enkaz altında bulunan ve henüz ulaşılamayan vatandaşların sayısı ise bilinmiyor. Tüm ekiplerle arama-kurtarma çalışması yapılırken, yardım kuruluşları da deprem bölgelerinde, depremzedelerin yaralarını sarıyor. Vatandaşlar yardım kuruluşlarına gıda, giyim, ısınma, nakdi yardımları ulaştırmaya çalışırken, bazı vatandaşların yaptığı bağışlar ise hem duygulandırıyor hem de takdir topluyor.

**Kahramanmaraş Merkezli ve 10 İlde Büyük Yıkımlara Neden Olan Deprem Yaralarının Sarılması İçin Başlatılan Seferberlik Kampanyasına Duygulandıran Bağışlar Yapılıyor.**

Bitlis merkezde bulunan Sabri Yah adlı vatandaş, umre için biriktirdiği parasını depremzedelere gönderilmesi için yetkililere teslim etti. Yah, "Depremdeki görüntüler yüreğimizi yaktı. Buna duyarsız kalamazdık. Umre için biriktirdiğim yaklaşık 32 bin TL parayı cami imam hatibine teslim ettim. Rabbim nasip ederse inşallah ileriki zamanlarda yine birikim yapıp umreye gideceğim. Vefat edenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum." dedi.

Kurubulak Camii İmam Hatibi Sabrullah Baysan ise, "Camimizin daimi müdavimlerinden olan Sabri Yah ağabeyimiz, umreye gitmek için bir miktar para toplamıştı. Depremi yaşamamasıyla birlikte bizimle iletişime geçti. Neler yapabileceğini sordu. Bizlerde nakdi ve aynı yardımda bulunabileceğini söyledik. Umre için biriktirdiği parasını getirip teslim etti. Bunu **Diyanet Vakfımıza**, AFAD müdürlüğümüze havale gerçekleştirdik. Bir kısmıyla battaniye, gıda, eldiven,

çorap olarak Bitlis İl Müftülüğümüzün organizasyonu içerisinde tırlara yükleyip deprem bölgesine gönderdik. Allah kendisinden razı olsun. Depremde vefat edenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum." diye konuştu. **(Şükrü TONTAŞ)**





## HERKES BİR ARAYIŞ İÇERİSİNDE

Depremın yol açtığı yaraları sarmaya yönelik top yekûn çabalar devam ediyor.

Cuma namazının ardından **Diyanet Vakfı** tarafından ülke genelinde yardım toplandı.

Kızılay Şube Başkanlığı gönüllüleri de cami önlerinde bağış aldılar.

Siirt Belediyesi ses sistemi üzerinden vatandaşlara aynı yardım yapımları konusunda çağrı yapıyor.



## Din görevlileri deprem bölgesine gitti

**T**ürkiye Diyanet Vakfı Edirne Şube Başkanı ve İl Müftüsü Hasan Başıoğlu başkanlığındaki 33 kişilik din görevlisi Edirne'den deprem bölgesine gitti. >> Devamı 2. Sayfa'da





## Din görevlileri deprem bölgesine gitti



**K**ahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 7.7, Elbistan İlçesinde de 7,6 büyüklüğünde meydana gelen depremde 21 bini aşkın vatandaşımız yaşamını yitirirken 10 binlerce kişide yaralandı. Depremden etkilenen bölgelere destek ekipleri gitmeye devam

ediyor.

Edirne'den deprem bölgesindeki çalışmalara destek vermek için **Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şube Başkanı ve İl Müftüsü Hasan Başoğlu başkanlığındaki 33 kişilik din görevlisi bölgeye gitti.

■ **Salih  
AKAN**



## Edirne'den deprem bölgesine 33 din görevlisi gitti



**T**ürkiye Diyanet Vakfı Edirne Şubesi'nden 33 kişilik ekip, yürütülen çalışmalara destek vermek amacıyla "asrın felaketi"ni yaşayan deprem bölgesine gitti.

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölge-

lere destek ekiplerinin sevki sürüyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şubesi ve Edirne Müftülüğü görevlileri bölgeye gitmek üzere yola çıktı.

Gönüllü din görevlilerinden oluşan 33 kişilik ekibe İl Müftüsü Hasan Başoğlu başkanlık ediyor.

- AA



# TDV Tokat şubesinde Deprem bölgesine 10 tır yakacak

Türkiye Kahramanmaraş merkezli büyük deprem ile sarsıldı. Başta devletimizin bütün kurumları olmak üzere, tüm vatandaşlarımız depremzedeler için seferber oldu

►► Haber: Uğur Usuk

**Diyabet İşleri Başkanlığı** koordinesinde, **Türkiye Diyanet Vakfı** Tokat Şubesi tarafından ülkemizin farklı illerinde meydana gelen depremdeki afetzedelerin ısınma ihtiyacının karşılanması için 10 tır yakacak Tokkat'tan dualar ile yollandı. Tokat Müftü Vekili Cabir Çelik konuyla ilgili yaptığı açıklamada; "Ülkemizin yaşadığı acıyı biz de Tokat olarak yüreğimizde yaşıyoruz. Bu büyük afetin en az kayıpla atlatılabilmesi ve depremden etkilenen kardeşlerimize hizmet etmek için bizler de yola çıktık. Allah'ın izniyle, var gücümüzle mağdur olan vatandaşlarımıza yardım etmeye çalışıyoruz. Ayrıca bu yakacak yardımını gönderen bütün esnaf kardeşlerimize şükranlarımızı sunuyoruz." dedi.







## Edirne'den deprem bölgesine 33 din görevlisi gitti



**Türkiye Diyanet Vak-  
fi** Edirne Şubesinden  
33 kişilik ekip, yürütü-  
len çalışmalara destek  
vermek amacıyla "asrın  
felaketi"ni yaşayan dep-  
rem bölgesine gitti.  
Kahramanmaraş merkezli  
depremlerden etkilenen  
bölgelere destek ekipleri-

nin sevki sürüyor.  
**Türkiye Diyanet** Vakfı  
Edirne Şubesi ve Edirne  
Müftülüğü görevlileri böl-  
geye gitmek üzere yola  
çıkıldı.  
Gönüllü din görevlilerin-  
den oluşan 33 kişilik ekibe  
İl Müftüsü Hasan Başoğlu  
başkanlık ediyor. AA





# TEKİRDAĞ MÜFTÜLÜĞÜNDEN 49 KİŞİLİK EKİP DEPREM BÖLGESİNE GİTTİ



Kırklareli'nden 170 gönüllü ile Tekirdağ Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Tekirdağ Şubesi gönüllülerinden oluşan 49 kişi, depremlerden etkilenen yerlerdeki arama kurtarma çalışmalarına destek için bölgeye gitti.

"Asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelere

destek ekipleri gönderiliyor.

Kırklareli'nde farklı meslek mensuplarından oluşan gruplar, otobüslerle kent merkezi ile Lüleburgaz ilçesinden deprem bölgesine uğurlandı. Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet Siyam Kesimoğlu, burada yaptığı açıklamada, depremden etkilenenler için tüm imkanları seferber ettik-

lerini söyledi. Deprem nedeniyle Türkiye'nin tek yürek olduğunu ifade eden Kesimoğlu, gönüllü ve hayırseverlere teşekkür etti. Lüleburgaz Belediye Başkan Vekili Kemal Pektaş da çok büyük acılar yaşandığını, yaraların birlik ve beraberlik içerisinde sarılacağını ifade etti.

Tekirdağ Müftülüğü ve [Türki-](#)

[ye Diyanet Vakfı](#) Tekirdağ Şubesi gönüllülerinden oluşan 49 kişilik ekip müftülük önünde bir araya geldi. Yardım malzemelerinin araçlara yüklenmesinin ardından ekipler Kahramanmaraş'a gitmek için yola çıktı. Ekipler, depremlere maddi ve manevi yardımda bulunmak için çalışacak.(AA)





## Diyabet Vakfı, Kahramanmaraş'ta sıcak yemek kapasitesini günlük 10 bin kişiye yükseltti



Türkiye'yi yasa boğan depremin merkez tissü olan Kahramanmaraş'ta, faaliyetlerini artıran Türkiye Diyanet Vakfı mobil mutfak aracılığıyla yemek kapasitesini günlük 10 bine çıkarttı.

Depremin yaşandığı bölgelerde en temel ihtiyaçlardan biri olan sıcak yemeği mobil mutfakla karşılayan TDV sabah, öğle ve akşam olmak üzere 3 öğün kahvaltılı ile sıcak yemek ikramında

bulunuyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, bölgeye ulaştıkları ilk gün günlük 3 bin kişilik yemek çıkarttıklarını ihtiyaca binaen bu sayıyı artırdıklarını ifade etti.

Deprem bölgesindeki mobil mutfak aracında günlük 10 bin kişilik yemek çıkarttıklarını bildiren Abdullah Aydos, "Bölgelerdeki afetzedelerin ve görev yapan ekiplerin en önemli ihtiyaçlarından biri de sıcak yemek. Vakıf olarak depremin yaşandığı ilk andan itibaren mobil mutfaklarımızı, mobil ikram araçlarımızı, arama-kurtarma ekiplerimizi Vakfın tüm envanterini bölgeye sevk

ettik, sevk etmeye de devam ediyoruz. Şu an belirlenen ihtiyaçlara göre Türkiye'nin dört bir yanından il müftülüklerinin ve Vakfımız şubelerinin organize ettiği insani yardım turları depremden etkilenen illerimize hızla ulaşıyor" dedi.

Sıcak yemeğin yanında çay, kahve ve çeşitli ikramlarla da bölgede vatandaşlara ve personellere ulaştıklarını belirten Aydos sözlerine şöyle devam etti:

"Gece gündüz demeden, doğru düzgün uyku uyumadan bölgedeki görevlerimiz cansiperane çalışmalarını sürdürüyor. Milletimizin desteğiyle tüm imkanlarımızı depremin açtığı yaraları sarmak için seferber ediyoruz. İnşallah bu zorlu günlerin üstünden ülkece hep beraber el ele vererek geleceğiz."





## SEYFULLAH KOYUNCU

syfkync@gmail.com

### KARDEŞLİK VE KALLEŞLİK FARKI!

6 Şubat günü saat 04.17'de merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesi olan 7.7 büyüklüğünde ve saat 13.24'te ise merkez üssü Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesi olan 7.6 büyüklüğünde iki deprem Türkiye'yi yüzyılın felaketiyle karşı karşıya bıraktı.

Depremler; Kahramanmaraş, Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana, Adıyaman, Osmaniye, Hatay, Kilis ve Malatya'da büyük yıkıma neden oldu.

Öyle bir yıkım oldu ki, bu yıkımdan geriye kalana ne tek başına bir ülke ne de tek başına bir millet güç yetirebilirdi.

Devletimiz ve milletimizle birlikte tüm dünya Türkiye için seferber oldu. İnsanlığı, vicdanı olan herkes bu acıyı içinde hissetti. Öyle ki daha dün bıçak bıçağa düşman olduğumuz Yunanistan ve İsrail bile ilk andan yardıma koştu.

Yüz binler enkazların başında arama kurtarma için çalıştı, bölgeye yardımların ardı arkası bir an olsun kesilmedi. Yaşadığımız bu yüzyılın en büyük felaketi karşısında milletimizin çok büyük kısmı elinden maddi manevi ne geliyorsa yaptı ve yapmaya da devam ediyor.

Ali cenap, kadir şinas, şereflisi bu milletin bu kenetlenme ruhu acımızı bir nebze olsun hafifletti.

Ama bu milletten olduğuna asla inanmadığım bir kesim de adeta enkazların üzerinde tepindi. Oturduğu yerden kahvesini yudumlar, bütün çirkinlikleri yaşatma hevesine düştü. Bazı siyasetçiler, gazeteciler, terör örgütü artıkları ve ucuz kahramanlar algı operasyonu yapmanın peşine düştü.

Aslında beklenmedik bir şey değildi. Ülkemiz ne zaman zor duruma düşse kendilerini ortaya atanlar yine aynı şeyi yaptı. İnsanların acılarının arkasına saklanarak mide bulandırıcı cümleler kurdular.

Yine fırsatı kaçırmadılar. Enkaz altında kalanlar aslında bu kötü niyetliler ve insanlıklar oldu.

Onları önce Allah'a sonra da yargımıza havale ediyorum...

Onlara inat biz kenetleneceğiz!

**KENETLENECEĞİZ  
ÇÜNKÜ BAŞKA  
ÇAREMİZ YOK!**

Onlara inat, yüce milletimizin kahir ekseriyeti göz yaşartıcı bir dayanışma, yardımlaşma ve kardeşlik ruhu ortaya koydu. Toplumun birbirinden farklı kesimleri arasındaki yardımlaşma, dayanışma ve

kardeşlik bağları gerçekten de dünyaya örnek oldu.

Özellikle yakın çevrem ve gözlemlerimin ışığında o kadar uygulandım ki bu seferberlik halini görünce.

Konya'nın Büyükşehir, Karatay, Selçuklu, Meram Belediyeleri başta olmak üzere tüm ilçe belediyeleri, tüm resmi kurumları, tüm sivil toplum kuruluşları, iş dünyasının tamamı, gönüllü vatandaşlar akın akın yardıma koştu.

Daha depremin ilk saatlerinde yollara düşen hemşehrilerimle gurur duydum.

Büyükşehir Belediyesi'nin Hatay'da yaptığı işleri sadece bizler değil, bölgede bulunan bütün gönüllüler anlata anlata bitiremiyor.

Karatay, Meram ve Selçuklu Belediyesi ekiplerinin çabasını herkes takdir ediyor.

Barınma ve acil ihtiyaçlar başta olmak üzere insani yardımlarda sivil toplumun ve iş dünyasının nasıl cansiperane çalıştığını herkes anlatıyor.

Depremin ilk gününden bu yana Hatay'a üs kuran MÜSIAD Konya Şubesi'nin, yardım tırlarını arka arkaya bölgeye gönderen Konya Sanayi Odası, Ticaret Odası ve Ticaret Borsası'nın, din gönüllüleri ile büyük bir seferberlik başlatan Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi'nin, gönüllü öğretmenleri ile, yemek, battaniye ve kıyafet seferberliği başlatan Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün, tüm ekipleri ve teknik altyapısıyla şif olmak için gece gündüz çalışan İl Sağlık Müdürlüğü'nün, doktorlarımızın, her şeyleriyle ilk andan beri kenetlenen üniversitelerimizin, vakıflarımızın nasıl koştuğunu hepimiz gördük.

Altnekin'den, Çumra'dan, Cihanbeyli'den kısacası Konya'nın her bölgesinden çok güzel haberler aldık. Depremzedelere kucak açıp, dayayıp döşeyip onlarca ev veren hayırsever hemşehrilerimizi gördük.

Belki şehirlere enkaz altında kaldı ama kardeşliğimizin temelleri sağlamlaştı. Gidenler geri gelmeyecek, acılar belki de hiç dimmeyecek ama kardeşliğimiz daha da pekişecek. Allah memleketimizin kardeşliğini artırsın.

Asrın felaketinde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, geride kalanlara sabırlar diliyorum. Allah memleketimize böylesi felaketleri bir daha yaşatmasın inşallah.





# Deprem şehitleri için hatim indirdiler Nazilli'den dualar yükseldi

Nazilli **Diyamet Vakfı** Nazilli Şubesi'nin hizmet binasında İlçe Müftüsü Selami Bayrakçı başkanlığında deprem şehitleri için hatim okunarak dualar edildi



Türkiye Kahramanmaraş depreminde hayatını

kaybedenlere ağılıyor. Halihazırda 20 binden

fazla kişinin hayatını kaybettiği depremde bir

yandan yaralar sarılırken diğer yandan hayatını kaybedenler toprağa veriliyor. Vatanın dört bir köşesinden depremzedeler için el birliğiyle yardımlar toplanıyor ve bölgeden getirilen depremzedeler konaklama merkezlerine yerleştiriliyor. **Diyamet Vakfı** Nazilli Şubesi hizmet binasında depremde hayatını kaybedenler için İlçe Müftüsü

Selami Bayrakçı başkanlığında üç hatim okunarak sonrasında Müftü Bayrakçı hatim duası icra etti. Hatim etkinliğine MHP Aydın İl Başkanı Haluk Alıcık,

Yeşil Mahalle Muhtarı Şenol Öztürk, AK Parti Nazilli İlçe Gençlik Kolları Başkanı Recep Kutlu, imamlar, vaizler ve vakıf üyeleri iştirak etti. **FİLİZ ÖZDEMİR**







# 50 BİN DİN GÖREVLİSİ DEPREM BÖLGESİNDE

Yaşanılan yüzyılın felaketi sonrası birlik ve beraberlik çağrılarını çığ gibi büyüyor.

DİVA-SEN Genel Başkan Yardımcısı Osman Taşcı, "Mensubu olduğumuz, mensubu olmaktan da her zaman şeref duyduğumuz **Diyaret İşleri Başkanlığımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfımız** yine tüm personeliyle Devletimizin ve Milletimizin yanında, yanında olmaya da tüm birimleriyle devam ediyor" dedi.

## **BİZ HEP BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ**

Şu an 50 binin üzerinde personelin deprem yerinde olduğunu ifade eden Taşcı, "Ülkemizin her köşesinde ki Kıymetli Din Görevlileri, hizmet ehli hocalarımız da vatandaşlarımızın gönderdiği yardımları tırlara yüklemekle meşguller. Birçok yerlerde

meslektaşlarımız da depremden etkilenen, evlerine giremeyen kardeşlerimize camilerini açık tutarak hem sıcak bir ortamda misafir ediyorlar hem de gıda ihtiyaçlarını gideriyorlar. STK'larımız da oluşturdukları aynı ve nakdi yardım kampanyalarıyla destek olmaya devam ediyorlar. Acımız büyük bu acıları bu yaraları el birliği ile birlikte saracağız gün birlik ve beraberlik günü haydi Türkiyem biz hep birlikte güçlüyüz" şeklinde konuştu.

Taşcı, Rabbim vefat eden vatandaşlara Allah Rahmetliyle muamele eylesin yaralılara acil şifalar, göçük altında bekleyen vatandaşlara da tez zamanda ulaşmayı nasip etsin betlerinden mahfaza eylesin dileklerinde bulundu.



## Bir Din Görevimizin Deprem Bölgesi Duyguları !

"**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** organizasyonu kapsamında deprem bölgesine yardım ve manevi destek için giden Müftü, vaiz, imam hatip, din görevlisi ve Kur'an Kursu öğretmenleri bölgede yaşanan felaketin yaralarını sarıyor."

Deprem bölgesinde göreve giden Bitlis İl Müftü Yardımcısı (Yozgatlı) Gülnihal Bora dönüş yolunda kaleme aldığı yazısında yaşanan dramı dile getirdi. İşte Gülnihal Bora'nın duyularını aktardığı o yazı:

"Maraş'tan dönerken yüreğimde çok farklı duygularla yaşadıklarımı anlatmak istiyorum. Orda çok büyük acılara



**AHMET SARGIN**  
camilikgazetesi@gmail.com

nımız da hem çok yardımsever hem de böyle günlerde birlik olmasını biliyor gerçekten, çok yoğun bir şekilde yardım kolileri geliyor ve burda her yere düzenli olarak dağıtım yapılıyor.

Biz de **Diyanet** olarak cenaze defin işlemleri başta olmak

şahit olduk. Felaketin büyüklüğünü iliklerimize kadar yaşadık. Ama şundan emin olun ki devletimiz bütün birimleriyle bütün ekipleriyle onların yaralarını sarıyor.

Asla yalan haberlere itibar etmeyin. Her alanda müthiş bir çalışma var, kendimiz biz-zat şahidiz. İnsan-

üzere gücümüz neye yetiyorsa yapmaya çalışıyoruz. Binlerce görevli ekibimizle cenazeleri tek tek kefenleyerek cenaze namazlarını kılarak düzenli bir şekilde defin işlemlerini yapıyoruz. Kefen olmadığı iddiaları tamamen yalan hatta cenaze alanları fazlasıyla kefen paketleri yığılmış durumda. Herşey o kadar bol bol geliyor ki anlatamam.

Ayrıca çorba, yemek, yardım kolisi dağıtımı da yapıyoruz. Bir de insanlara manevi destek olmaya çalışıyoruz. Çok ağır bir imtihan sürecinden geçiyorlar. Buz gibi soğukta insanların en-kaz karşısında çaresiz bekleyişlerine şahit olduk, kimisi şokta, kimisi feryat figan..

Yıkılmış toz duman olmuş evinin karşısında oturmuş öylece evini izleyen genç kızın göz-

lerindeki acıyı hiç unutamam.

Yanlarına gittiğimde "sizin için ne yapabilirim?" diye sorduğumda "annemi kurtarın yeter" diyen evlatlar, "yavrularımı çıkarın başka bir şey istemem" diyen annelerin acısını en derinlerimde hissettim..

Ve onlar için hiçbir şey yapamamanın hissettirdiği çaresizlik..

"Yavrum bu Allah'tan geldi ne yapalım başımız gözümüz üstüne" diyen teyzelerin imanı, teslimiyeti derinden etkiledi beni. Yardım paketleri dağıtırken ikincisini almak istemeyip "başkalarına verin bize yeter" diyen güzel insanlar vardı...

Cenaze alanında kızını getiren annenin "Şeymaam yavrum sen çok azimliydin niye çıkmadın ordan" diye feryatları zihnimden silinir mi bilmem.

Kurtarma ekiplerinin susun susun içerden ses geldi diye bağırırları ve bir anda sessizliğe bürünen dünya. Enkaz yığınlarının arasından fırlanmış yemekler, tavalalar, üst üste istif haline gelmiş katların arasından sallanan perdeler.. Kim bilir ne kadar özenerek, binbir masraf dökülerek döşenmiş ve harabeye dönmüş evler..

Bilmiyorum hangi birini anlatacım ki...

Çok büyük bir acı, çok büyük bir felaket; Rabbin bir daha yaşatmasın, kardeşlerimizin acısını tez zamanda dindirsin.. Orda insanların en büyük taleplerini duydu, lütfen dualarımızdan eksik etmeyelim onları"... (Not: **Diyanet** Haber Sitesinden Alınmıştır)



Yozgatlılar Hatay Hassa'da  
**DEPREMİN  
YOZGAT SOFRASI**

Yozgat'ın her yerinden çok sayıda kişi ve kurum deprem bölgesinde canla başla mücadele ediyor. >>> **4. Sayfada**





Yozgatlılar Hatay Hassa'da

# DEPREMİN YOZGAT SOFRASI

Yozgat'ın her yerinden çok sayıda kişi ve kurum deprem bölgesinde canla başla mücadele ediyor.

Yozgat'ın her yerinden çok sayıda kişi ve kurum deprem bölgesinde canla başla mücadele ediyor. Kimi enkaz altında canları kurtarıırken kimileri gıda ihtiyacının karşılanmasında büyük rol oynuyor.

**Diyane Vakti** aracılığı ile Sorgun'dan bölgesine giden esnaflar burada kurdukları döner ocakları ile bölgenin gıda ihtiyacına destekte bulunuyor. Aynı şekilde deprem bölgesine Saraykent'ten giden esnaflar kurdukları yemek ocakları ile hem bölge halkının hem de görevlilerin yemek ihtiyacını karşılıyor.

#### **SARAYKENT ÇADIRINDAN MESAJ VAR**

Saraykent çadırında görevli bir vatandaş, ilçe

yöneticileri ve gurbette yaşayan hayırseverlerin destekleri ile geldikleri deprem bölgesinde çalıştıklarını söyledi.

Deprem bölgelerinde Yozgatlılar aktif rol alırken Yozgat'tan ve yurt dışından çok sayıda vatandaş yardımlarını bölgeye ulaştırmak için aralıksız olarak çalışıyor.

#### **MÜFTÜ AÇIKLAMA YAPTI**

Yozgat Müftüsü Ali Gülden, ilk günden itibaren deprem bölgesinde görev alan yöneticilerden.

Gülden, **Diyane Vakti** aracılığı ile Hatay İli Hassa İlçesindeki deprem bölgesinde 8 bin kişilik döner ve ayran dağıtımını gerçekleştirdiklerini paylaştı.





# TDV KAHRAMANMARAŞ'TA 3 ÖĞÜN OLMAK ÜZERE 3 BİN KİŞİLİK SICAK YEMEK İKRAM EDİYOR



Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtar-

ma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağın-

da afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşan-

dığı ilk andan itibaren Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinasyonunda çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama- kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kap-



sadığını aktaran Aydos, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde

ummalı bir şekilde insani yardım ve arama- kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu.



ÖMER YILMAZ  
ZÜMRÜT RİZE



# Erzincan'dan Malatya Doğanşehir'e Yardım Eli

Erzincan İli Müftüsü  
Muharrem Gül: " 41 kişilik  
ekibi ile yoğun kar yağışı, soğuk  
ve olumsuz hava şartları altında  
buldukları alternatif yollar ile de-  
premzedelerin bir nebze yaralarını  
sarabilme, hayatlarını kaybeden de-  
prem hükmi şehitlerinin (inşallah) ce-  
naze teşviz tekfin ve defin  
hizmetlerini deruhde etmek  
üzere Allah'ın izni ile bölg-  
eye intikal ettiler .

Sayfa 5







# Erzincan'dan Malatya Doğanşehir'e Yardım Eli



Haber:Seher Özbilir

Malatya dan talimatları ile aynı gece organize olarak İl Müftü Vekilimiz Kazım Ural riyasetinde, Müftü Yardımcımız Gülay Demirci öncülüğünde Hamiyetperver Can Erzincan Halkımızın yardımlarını; **Diyanet Vakfı** Şubesi Mütevelli Heyeti, **Diyanet** Gençlik Koordinatörlerince gençlik merkezi müdavimi gençler (/kız\*erkek), TDV Kadın Kolları ve TDV Gençlik Kolları, ADRB çalışanları ve gönüllü sohbet grubu kadınlar, Din Görevlileri, Kur'an Kursu Öğreticileri, Müftülük Daire Personelinin yönetimi ve bizzat çalışmalarına destek olan Tügva üyesi bir grup genç (3 Kişi), Piri Sami Kursumuzda kalan (iki) hafız öğrenciler kısa sürede (sekiz saat) içerisinde bereketi ile yağmur gibi yağın yardımları Müftülüğe parça parça gelen ve karışık malzemelerden oluşan yardımları tasnif ederek paketlemiş giyim battaniye benzeri eşyaları çuvalamış hummalı bir çalışma ile soğuğa aldırış etmeden istifleyerek yüklemeye hazır hale getirilmiştir. **Diyanet** Gençlik Merkezinde de sadece gıda ve temizlik maddesi kabul edilmiş takdire şayan bir çalışma ile aynı ebattaki kolilere hepsi aynı içerikte gıda malzemeleri ve yine aynı ebattaki kolilere hepsi aynı içerikte temizlik malzemeleri konularak paketleme yapılmış ve gece yüklemeye hazır hale getirilerek istifleme işlemi tamamlanmıştır.

Valiliğimizce AFAD marifetiyle gönderileceği talimatlandırılan Yardım tırımız; Müftü Vekilimizin görüşmeleri neticesinde Müftülüğümüz ve **Diyanet** Gençlik Merkezi önünden ben ne yapabilirim duygusu ile sabah namazı sonrası toplanan personelimiz tarafından yüklenerek 09 Şubat Perşembe Günü saat 06.30'da Malatya Doğanşehir deprem bölgesine uğurlanmıştır.

Elhamdülillah Allah Azze ve Celle'den deprem bölgesindeki vefat eden deprem şehitlerine (inşallah) rahmet diliyor, etkilenen kardeşlerimize sabırlar lütfetmesini, güç kuvvet vermesini ve Ensar şuru ile bölgede yaraları sarmaya çalışan bütün görevlilere sıcak yuvalarından çıktıktan evlerine sağ ve salimen dönünceye kadar geçirdikleri her zaman dilimine hac sevabı vermesini, oraya gidemeyip burada ben ne yapabilirim garesizliği ile yanıp tutuşan ve en azından yardımlarıyla, yardım hizmetlerine katkılarıyla bir nebze rahatlamaya çalışan her canın mükafatlarını cennet ve Cemelullah-ı ile müşerreflendirmesini, yardım kampanyamızda emeği geçen ve görünmeyen her canın niyeti, samimiyeti, ihlası ve çalışmasının karşılığını sonsuz rahmeti ile kat be kat ukafatlandırmasını Cenab-ı Zülcelal Hazretlerinden niyaz ediyoruz." İfadelerine yer verdi.



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## **TDV gönüllüsü Milli Güreşçi Rıza Kayaalp, depremzedeler için çadır kurdu**

<https://www.haberturk.com/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu-3565079-spor>  
<https://www.alemihaber.com/gundem/dunya-sampiyonu-gonullu-oldu-cadir-kurdu-2548889>  
<https://www.alemihaber.com/haberler/dunya-sampiyonu-gonullu-oldu-cadir-kurdu-2548889>  
<https://www.aksam.com.tr/spor/dunya-sampiyonu-gonullu-oldu-cadir-kurdu/haber-1343188>  
<https://www.trtspor.com.tr/haber/diger-sporlar/gures/riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu-270127.html>  
<https://xhaber.net/2023/02/12/riza-kayaalp-cadir-kurdu/>  
<https://www.ayhaber.com.tr/2023/02/12/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu/>  
<https://www.yenicaggazetesi.com.tr/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu-628991h.htm>  
<https://www.dikgazete.com/haber/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu-818705.html>  
<https://konyabakis.com/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu-32600h>  
<https://anadoludabugun.com.tr/spor/milli-guresci-depremzedeler-icin-cadir-kurdu-184085h>  
<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu/2817269>  
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu/2817269>  
<https://www.tgrthaber.com.tr/futbol/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu-2874695>  
<https://www.aspor.com.tr/diger-sporlar/2023/02/12/milli-guresci-riza-kayaalp-kahramanmaras-merkezli-2-buyuk-felaket-sonrasi-depremzedelere-destek-icin-cadir-kurdu>  
<https://www.adalet.tv/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu/19611/>  
<https://www.haber1.com/spor/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu/>  
<https://spor.haber7.com/spor/haber/3301682-milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu>  
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu/2817269>  
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Milli-guresci-Riza-Kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu-111710>  
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30284946-milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu>  
<https://www.haber16.com/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu/917749/>  
<https://www.breakingnews.com.tr/haber/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu-103681>  
<https://www.ozgurdersim.com/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu>  
<https://xhaber.net/2023/02/12/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu/>  
<https://www.sabah.com.tr/spor/futbol/2023/02/12/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu>  
<https://www.star.com.tr/spor/riza-kayaalp-deprem-bolgesi-icin-cadir-kurdu-haber-1767720/>  
<https://www.sondakika.com/spor/haber-milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-15630362/>  
<https://www.sondakika.com/spor/haber-milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-15630314/>

## **Türkiye Diyanet Vakfı'ndan deprem bölgelerine destekler artarak devam ediyor**

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor-1732661.html>  
<https://www.timeturk.com/yasam/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor/haber-1760594>

## **TDV arama kurtarma ekipleri depremzedelerin yardımına koştu**

<https://www.diyanehaber.com.tr/kahramanmaras-merkezli-depremlerin-7-gunu>

## **Diyanet İşleri Başkanı Prof Dr. Ali Erbaş: Depremde çalışan 15 bin hocamıza kolaylıklar diliyorum**

<https://www.malatyacadde.com/turkiye-diyamet-vakfi-mensubu-personele-kolayliklar-diledi/72498/>  
<https://www.pusulamatya.com/turkiye-diyamet-vakfi-mensubu-personele-kolayliklar-diledi/18303/>

## **TDV'den deprem bölgesi için yardım çağrısı**

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdvden-deprem-bolgesi-icin-yardim-cagrisi>



## Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkler depremzedelere yardım için seferber oldu

<https://www.aydinlik.com.tr/haber/avrupanin-her-yerinde-turkler-yardim-topluyor-367201>

[https://dogus.nl/hollandada-toplanan-bagislar-25-milyon-euroyu-gecti/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=hollandada-toplanan-bagislar-25-milyon-euroyu-gecti](https://dogus.nl/hollandada-toplanan-bagislar-25-milyon-euroyu-gecti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=hollandada-toplanan-bagislar-25-milyon-euroyu-gecti)

<https://ufuk.nl/2023/02/12/hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-yapilan-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyon-avroyu-gecti/>

[https://gazeteci.nl/hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyonu-asti/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyonu-asti](https://gazeteci.nl/hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyonu-asti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyonu-asti)

<https://www.mistikalem.com/guncel/dunya/hollandadaki-su-meclisi-gibi-turkiyede-deprem-meclisi-kurulsun-onerisi-haberi-21704>

<https://www.sonhaber.eu/hollandada-toplanan-bagislar-25-milyon-euroyu-gecti>

<https://www.haber1.com/genel/hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyonu-asti/>

<https://www.adalet.tv/hollanda-da-turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyonu-asti/19532/>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Hollandada-Turkiye-icin-El-El-e-kampanyasinda-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyonu-asti-111575>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyonu-asti/2816545>

<https://www.haber16.com/hollanda-da-turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyonu-asti/916760/>

<https://www.vitrinhaber.com/lahey-hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyonu-asti>

<https://www.turkinfo.nl/hollanda-da-turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyonu-asti/34040/>

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyonu-asti-1732483.html>

<https://anadoludabugun.com.tr/dunya/turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-2-gunde-3-milyonu-asti-183942h>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/904052-hollandada-turkiyeye-yardim-kampanyasinda-miktar-3-milyonu-avroyu-asti/>

<https://www.ayhaber.com.tr/2023/02/12/hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-iki-gunde-3-milyonu-asti/>

<https://www.trthaber.com/haber/dunya/turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-2-gunde-3-milyonu-asti-745591.html>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/904383-hollanda-depremzedeler-icin-anma-ve-dayanisma-gunu-duzenledi/>

<https://konyabakis.com/hollandada-turkiyedeki-depremzedeler-icin-anma-ve-dayanisma-gunu-duzenlendi-32654h>

<https://www.finansgundem.com/haber/hollandada-turkiye-ile-anma-ve-dayanisma-gunu-duzenlendi/1721248>

<https://www.aa.com.tr/tr/dunya/hollanda-da-turkiyedeki-depremzedeler-icin-anma-ve-dayanisma-gunu-duzenlendi/2817386>

<https://criturk.com/hollandada-depremzedeler-icin-anma-ve-dayanisma-gunu/>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Hollandada-Turkiyedeki-depremzedeler-icin-anma-ve-dayanisma-gunu-duzenlendi-111789>

<https://www.habervakti.com/hollandada-depremzedeler-icin-anma-duzenlendi>

<https://www.trthaber.com/haber/dunya/hollandada-turkiyedeki-depremzedeler-icin-anma-ve-dayanisma-gunu-duzenlendi-745756.html>

<https://www.haberler.com/hollanda-da-turkiye-deki-depremzedeler-icin-anma-15630582-haberi/>

<https://www.haber16.com/hollanda-da-turkiye-deki-depremzedeler-icin-anma-ve-dayanisma-gunu-duzenlendi/917870/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-hollanda-da-turkiye-deki-depremzedeler-icin-anma-15630582/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-hollanda-da-turkiye-deki-depremzedeler-icin-anma-15630581/>

<https://www.sonhaber.eu/hollandada-engelliler-umre-ibadeti-icin-yola-cikti>

<https://ufuk.nl/2023/02/12/hollandadaki-gurbetciler-kaldirimda-lahmacun-satip-gelirini-depremzedelere-gonderiyor/>

<https://www.belemturktv.com/hollandadaki-turkler-sattiklari-yemeklerin-gelirini-depremzedelere-gonderiyor.html>

<https://www.hollandapostasi.com/klm-hollanda-dan-turkiye-ye-gonderilecek-yardim-malzemelerinden-ucret-almayacak/1689/>

[https://dogus.nl/hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasi-bagis-miktari-iki-gunde-3-bucuk-milyon-euroya-yaklasti/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasi-bagis-miktari-iki-gunde-3-bucuk-milyon-euroya-yaklasti](https://dogus.nl/hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasi-bagis-miktari-iki-gunde-3-bucuk-milyon-euroya-yaklasti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=hollandada-turkiye-icin-el-ele-kampanyasi-bagis-miktari-iki-gunde-3-bucuk-milyon-euroya-yaklasti)

<https://www.yenicaggazetesi.com.tr/hollandadaki-turkler-sattiklari-yemeklerin-gelirini-depremzedelere-gonderiyor-628759h.htm>  
<https://www.kibrisadahaber.com/hollandadaki-turkler-sattiklari-yemeklerin-gelirini-depremzedelere-gonderiyor-437716h.htm>  
<https://www.trthaber.com/haber/dunya/hollandadaki-turkler-sattiklari-yemeklerin-gelirini-depremzedelere-gonderiyor-745573.html>  
<https://konyabakis.com/almanyadan-depremzedeler-icin-ayni-ve-nakdi-yardimlar-devam-ediyor-32590h>  
<https://www.dikgazete.com/haber/almanyadan-depremzedeler-icin-ayni-ve-nakdi-yardimlar-devam-ediyor-818701.html>  
<https://www.aa.com.tr/tr/dunya/almanyadan-depremzedeler-icin-ayni-ve-nakdi-yardimlar-devam-ediyor/2817270>  
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/almanyadan-depremzedeler-icin-ayni-ve-nakdi-yardimlar-devam-ediyor/2817270>  
<https://www.adalet.tv/almanya-dan-depremzedeler-icin-ayni-ve-nakdi-yardimlar-devam-ediyor/19610/>  
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Almanyadan-depremzedeler-icin-ayni-ve-nakdi-yardimlar-devam-ediyor-111707>  
<https://www.trthaber.com/haber/dunya/almanyadan-depremzedeler-icin-ayni-ve-nakdi-yardimlar-devam-ediyor-745727.html>  
<https://www.ayhaber.com.tr/2023/02/12/almanyadan-depremzedeler-icin-ayni-ve-nakdi-yardimlar-devam-ediyor/>  
<https://www.haber7.com/dunya/haber/3301684-almanyadan-depremzedeler-icin-yardimlar-suruyor>  
<https://www.referansturk.com/almanyadan-depremzedeler-icin-ayni-ve-nakdi-yardimlar-devam-ediyor-haber-48763>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-almanya-dan-depremzedeler-icin-ayni-ve-nakdi-15630379/>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-almanya-dan-depremzedeler-icin-ayni-ve-nakdi-15630296/>  
<https://www.arti49.com/almanyadan-depremzedeler-yardimlar-devam-ediyodu-2375889h.htm>  
<https://www.breakingnews.com.tr/haber/almanyadan-depremzedeler-icin-ayni-ve-nakdi-yardimlar-devam-ediyor-103677>  
<https://www.15-temmuz.net/dunya-kahramanmaras-depremzedeleri-icin-seferber-oldu-turkiye-ye-destek-cig-gibi-buyuyor/17041/>  
<https://www.15-temmuz.net/dunya-kahramanmaras-depremzedeleri-icin-seferber-oldu-turkiye-ye-destek-cig-gibi-buyuyor/17040/>  
<https://www.sonhaber.eu/klm-deprem-yardim-malzemelerini-turkiyeye-ucretsiz-tasiyacak>  
<https://www.haberinsaati.com/deprem-bolgesine-2400-adet-jenerator-destegi/62059/>  
<https://www.kanalb.com.tr/haber.php?HaberNo=173449>  
<https://www.sabah.com.tr/dunya/turkiye-icin-el-ele-6356057>  
<https://manset24.com/turkiye-icin-el-ele-kampanyasinda-bagis-miktari-2-gunde-3-milyonu-asti/>  
<https://www.muftulukhaber.com/ditibden-deprem-bolgesine-2400-adet-jenerator-destegi/13639/>  
<https://www.ahaber.com.tr/gundem/2023/02/12/dunya-kahramanmaras-depremzedeleri-icin-seferber-oldu-turkiyeye-destek-cig-gibi-buyuyor>  
<https://kilimgazetesi.de/haber/ditibin-depremi-yardim-kampanyasi-20-milyon-euroya-ulasti-39973.html>  
<https://www.haberci-gazete.de/deprem-bolgesine-2-bin-400-jenarator/>

## Sivil toplum kuruluşları depremzedeler için seferber oldu

<https://www.yenisafak.com/hayat/stklar-depremzedeler-icin-seferber-oldu-omuz-omuza-calisiyorlar-4507166>  
<https://www.habernas.com/yaritim-kuruluslari-afet-bolgesinde-canla-basla-calisiyor>

## Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor

<https://www.cerkezkoymbakis.com.tr/gonulluler-calismalara-destek-icin-deprem-bolgesine-gitti>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/ankara-ihtisasda-yardim-seferberligi-suruyor>  
<https://www.edirneoncu.com/haber/12352/edirneden-deprem-bolgesine-33-din-gorevlisi-gitti.html>  
<https://www.yozgatcamlik.com/genel/depremin-yozgat-sofrasi-yozgatlilar-hatay-hassa-da-367851>  
<https://www.muftulukhaber.com/ankara-ihtisasda-yardim-seferberligi-suruyor/13641/>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI



No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.02.2023	23:33:32	AKİT TV	KONUK: İHSAN AÇIK SINAN CANSIZ	ÖZEL YAYIN	01:57:33
2	13.02.2023	04:46:45	AKİT TV	KONUK: İHSAN AÇIK SINAN CANSIZ	DEPREM ÖZEL	01:07:20
3	12.02.2023	20:05:39	DİYANET TV	ART ARDA İKİ MUCİZE	ANA HABER	00:03:55
4	13.02.2023	03:40:31	360	TÜRKİYE'DE DEPREM FELAKETİ	HABER	00:02:32
5	13.02.2023	03:00:45	ÜLKE TV	TÜRKİYE'DE DEPREM FELAKETİ	ÜLKE'DE BU GECE	00:02:01
6	12.02.2023	20:18:50	DİYANET TV	AMSTERDAM'DA YARDIM KERMESİ DÜZENLENDİ	ANA HABER	00:03:23
7	13.02.2023	03:56:15	BLOOMBERG HT	DEPREM FELAKETİ	HABER	00:01:46
8	13.02.2023	03:56:12	SHOW TV	DEPREM FELAKETİ	ÖZEL YAYIN	00:01:43
9	13.02.2023	04:04:17	KANAL 7	ASRİN FELAKETİNE KARŞI EL ELE	HABER	00:02:27
10	13.02.2023	03:40:32	KANAL 24	TÜRKİYE'DE DEPREM FELAKETİ	DEPREM ÖZEL	00:02:31
11	13.02.2023	01:33:53	KANAL 7	ASRİN FELAKETİNE KARŞI EL ELE	HABER	00:02:01
12	12.02.2023	20:16:49	DİYANET TV	DİN GÖREVLİLERİ DEPREM BÖLGESİNDE	ANA HABER	00:02:01
13	13.02.2023	01:33:56	ÜLKE TV	ASRİN FELAKETİNE KARŞI EL ELE	ÜLKE'DE BU GECE	00:02:00
14	13.02.2023	00:44:21	360	TÜRKİYE'DE DEPREM FELAKETİ	ÖZEL YAYIN	00:02:45
15	13.02.2023	00:43:03	TV KAYSERİ	DEVELİ'DE ÇADIR ÜRETİMİNE BAŞLANDI	HABER SAATİ	00:03:18
16	13.02.2023	00:44:33	KANAL 24	TÜRKİYE'DE DEPREM FELAKETİ	DEPREM ÖZEL	00:02:37
17	13.02.2023	03:56:23	HABERTURK	TÜRKİYE'DE DEPREM FELAKETİ	HABER	00:01:37
18	13.02.2023	08:34:48	KANAL 7	ASRİN FELAKETİNE KARŞI EL ELE	KANAL 7'DE SABAH	00:02:22
19	12.02.2023	08:51:12	KANAL 24	DÜNYADAN DEPREMZEDELERE YARDIM YAĞIYOR	ÖZEL YAYIN	00:03:23
20	12.02.2023	04:31:14	KANAL V	KONUK: MUSA KAZIM DEMİR	İSLAM VE İNSAN	00:47:47
21	12.02.2023	20:05:53	KANAL 7	YURT DIŞINDAKİ TÜRKLER KENETLENDİ	ANA HABER	00:40:27
22	12.02.2023	19:24:59	TV KAYSERİ	DEVELİ'DE ÇADIR ÜRETİMİNE BAŞLANDI	HABER SAATİ	00:03:17
23	12.02.2023	19:17:13	DİYANET TV	ADİYAMAN'DA ARAMA-KURTARMA ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR.	ANA HABER	00:04:31
24	12.02.2023	19:07:52	KANAL 33	MÜFTÜLÜKLERİN DEPREM BÖLGESİNE YARDIM SEFERBERLİĞİ SÜRÜYOR	ANA HABER	00:01:17
25	12.02.2023	17:04:29	TV NET	DEPREM BÖLGESİ KAHRAMANMARAŞTA SON DURUM	ÖZEL YAYIN	00:11:29
26	12.02.2023	14:58:19	TV 1	YURT DIŞINDAKİ TÜRKLER KENETLENDİ	ÖZEL YAYIN	00:02:12
27	12.02.2023	14:55:21	TRT1	AVRUPADAKİ TÜRKLER TEK YÜREK	ÖZEL YAYIN	00:02:13
28	12.02.2023	14:55:20	TRT HABER	YURT DIŞINDAKİ TÜRKLER KENETLENDİ	ÖZEL YAYIN	00:02:13
29	12.02.2023	13:59:23	A HABER	2 BÜYÜK DEPREMDE 24 BİN 617 CAN KAYBI	DEPREM ÖZEL	00:04:19
30	12.02.2023	13:58:59	A SPOR	2 BÜYÜK DEPREMDE 24 BİR 517 CAN KAYBI	DEPREM ÖZEL	00:04:45
31	12.02.2023	12:42:13	KANAL 24	153. SAATTE GELEN MUCİZENİN KAHRAMANLARI	DEPREM ÖZEL	00:05:04
32	12.02.2023	12:42:13	360	ADİYAMANDA SON DURUM	DEPREM ÖZEL	00:05:03
33	12.02.2023	10:40:07	KANAL 24	ARAMA KURTARMA ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR	DEPREM ÖZEL	00:08:17
34	12.02.2023	10:40:01	360	ADİYAMANDA SON DURUM	DEPREM ÖZEL	00:08:32
35	12.02.2023	10:26:24	KANAL 24	ARAMA KURTARMA ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR	DEPREM ÖZEL	00:07:44
36	12.02.2023	10:25:44	360	ADİYAMANDA SON DURUM	DEPREM ÖZEL	00:08:27
37	12.02.2023	10:04:47	TV NET	100 YILIN EN BÜYÜK DEPREMİ	ÖZEL YAYIN	00:01:23